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“Kendiniz için değil, bağlı bulunduğunuz ulus için elbirliği ile 

çalışınız. Çalışmaların en yükseği budur.” 
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TAKDİM 

Planlama; toplumun, eğitim çalışanlarının ve öğrencilerin gereksinimlerini karşılamada ve 

amaçları gerçekleştirmede verimliliği sağlamak için yapılması gereken ilk çalışmadır. Planlama, 

olaylara rasyonel ve çözümcü yaklaşım sürecidir. 

Strateji, bir yapının amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren karar ve planlamalardır. 

Milli eğitim bakanlığımızın eğitim sistemimizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmak için 

dünyaca kabul görmüş etkin bir yönetim aracı olan stratejik planlama sürecini uygulamaya almasını 

anlamlı ve önemli buluyorum.  

Değişimin hâkim olduğu bir çağda yaşamaktayız. Değişim sürecinin iyi yönetilebilmesi için 

yeni stratejiler belirlenmelidir. Stratejik yönetimi tercih eden kurumlar geleceğe daha güvenli 

adımlarla yürümektedir. 

Biz, eğitim yöneticileri bu süreçte değişim ve kalite olgusunu doğru anlamlandırmalıyız. 

Yönetim ve yönetişim sürecinde stratejik planlama ve hamlelerle çözümcü ve geliştirici 

yaklaşımlarla kaliteyi yakalayabiliriz. Stratejik yönetim, sorunla karşılaşmadan önce sorunu 

öngörerek, geleceğimizi şekillendirmektir. 

Değişen ve gelişen dünyada eğitimin ihtiyaçlarını karşılamak, geçmişi değerlendirerek 

geleceğe dönük planlar yapmak amacıyla hazırlanmış olan Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2015-2019 Stratejik Planının kurumlarımız, eğitim çalışanlarımız ve paydaşlarımız için hayırlı 

olmasını diler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen 

tüm çalışanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim. 

                                                                                                                  Harun TÜYSÜZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUŞ 

Türk milletinin istidadı ve kesin kararı, medeniyet yolunda durmadan, yılmadan ilerlemektir. 

M. Kemal Atatürk 

Kamunun içinde bulunduğu mali ve idari sorunlar 

dikkate alındığında kamu kuruluşlarının faaliyetlerini planlı 

bir şekilde yerine getirmeleri önem kazanmaktadır.  

Planlı hizmet üretme, geleceği daha sağlam bir 

kurumsal yapı üzerine kurma, politika belirleme,  belirlenen 

bu politikaları somutlaştırma, bütçe oluşturma, tüm bu 

uygulamaları etkili bir şekilde gerçekleştirme ve izlemede 

kamu kurulularının stratejik plan oluşturmaları 

gerekmektedir.  

 Bizler, Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

olarak bütün paydaşlarımızın katılımıyla hazırladığımız bu 

planda önümüzdeki 5 yıl içinde takip edeceğimiz stratejiyi 

ortaya koymuş “Neredeyiz, nereye gitmek istiyoruz, gitmek 

istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz, başarımızı nasıl takip eder 

ve değerlendiririz “ sorularına cevap vermiş bulunmaktayız. 

Artık bütün paydaşlarımızla neyi nasıl yapacağımızın daha 

iyi bilincindeyiz.  

 Stratejik plan, paydaşlarımızla birlikte okulumuzu daha ileriye, daha iyiye götürmek için 

verdiğimiz ve vereceğimiz çabaların yol haritası olacak.  

Geniş bir katılımla oluşturulmuş bu stratejik planda emeği geçen bütün paydaşlarımıza 

teşekkür borçluyuz. 

 

 

İsmail YILMAZ 

OKUL MÜDÜRÜ 
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ÖNSÖZ 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının koordinatörlüğünde yürütülen 

stratejik planlama çalışmaları, MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı çerçevesinde yürütülmüş bu 

süreçte Bakanlık merkez ve taşra teşkilatına yönelik çok sayıda bilgilendirme toplantısı, çalıştay ve 

seminer yapılarak stratejik yönetim anlayışının tabana yayılması ve bu suretle yönetim 

uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmıştır.  

MEB Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi uzmanlarınca Bakanlıkta hazırlanan makro plan 

niteliğindeki Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak 

merkez teşkilatı birimleri ile İl Milli Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını 

hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 

ilgili mevzuat gereği Bakanlık ve İl düzeyinde hazırlanan stratejik planların İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri ile okul ve kurum düzeyine kadar indirilerek yapılması gereği üzerine, okulumuz, 

MEB Stratejik Plan Hazırlama Programında belirtilen İş takvimi doğrultusunda gerekli ekipleri 

oluşturarak, 2015-2019 Stratejik Planını hazırlamıştır.  

Stratejik Plan hazırlanırken, planlama sürecinin her aşamasında bütün personelin katılımı 

sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların görüş ve önerilerine, temel referans belgelerine, 

diğer kurum ve kuruluşların stratejik plan ve kurumsal tecrübelerine de başvurulmuştur.  

Okulumuz Stratejik Planlamada bulunarak, gelecekte bulunmayı arzuladığı konuma 

ulaşabilmesinde bir çerçeve belirlemiş, kurumumuz ve çalışanlarının çevresiyle bağlantısını 

kuvvetlendirmiş, önceliklerini belirlemiş, geleceğine yönelik belirsizlikleri ortadan kaldırmış, 

sistematik düşünme yeteneğimizi geliştirmiş, kurum kültürümüzü ve kimliğimizi güçlendirmiş, 

etkin bir arşiv sistemi kurarak kurumsal hafızamızı sürekli canlı tutmuş, kaynaklarımızın dağılımını 

belirlenen önceliklere göre sağlamış, olacağız. Ayrıca; kaynaklarımızın etkin kullanılıp 

kullanılmadığını izlemiş, hesap verebilirliğimizi geliştirmiş, ileride ortaya çıkabilecek 

belirsizliklerle başa çıkma konusunda sistematik bir yaklaşım kazanmış da olacağız.  

Büyük uğraş ve çabalarla hazırlanan, Üst kurulca incelenen metni, kabul edilen stratejik planın, 

birimlerimizin performansının ölçülmesinde, bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali 

disiplin sağlanmasında, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılmasında, bu kaynakların etkin 

kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ve bunun üzerine kurulu hesap verme sorumluluğunun 

geliştirilmesinde temel araç olacağını, diliyoruz  

Saygılarımızla. 

.  

Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Amaç: Ulaşmak istenilen sonuç, maksat, gaye.  

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluşun 

hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder.  

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına ilişkin hususları 

gösterenve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir.  

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır.  

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir.  

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel 

araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan 

odaları ifade eder.  

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri 

ve Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha 

etkin olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder.  

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul 

mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 

olarak ifade edilen göstergedir.  

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve 

maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir.  

Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer 

alan kamu idarelerinin bütçesidir.  

GZFT Analizi, TOWS Analizi: Klasik iş analizidir.  

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimdir.  

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin 

üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya 

matematik becerilerinde yaşıtlarına ve zekâsına oranla düşük başarı göstermesidir.  

Hedef: Yapılması tasarlanan iş, amaç.  
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Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. 

Hedefler ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içinde nitelik ve 

nicelik olarak ifadesidir.  

Hesap Verebilirlik: Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu kaynakları ve 

yetkileri ne kadar iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir.  

İnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler (merak, gözlem) veya 

ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme.  

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder.  

İzleme ve Değerlendirme: Başarı nasıl takip eder ve değerlendilir? Yönetsel bilgilerin derlenmesi 

ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar 

ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın değerlendirilmesi, elde edilen 

verilerle planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder.  

Kamu Geliri: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay veya benzeri 

gelirler, faiz, zam ceza gelirleri, taşınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet 

karşılığı elde edilen gelirler,borçlanma araçlarının primli satışı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal 

güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ilediğergelirleridir.  

Kamu Gideri: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal 

güvenlik katkı payları,iç ve dış borç faizleri,borçlanma genel giderleri, borçlanma araçlarının 

iskontolu satışından doğan farklar, ekonomik, malî ve sosyal transferler, verilen bağış ve yardımlar 

ile diğer giderleridir.  

Kamu Hizmet Envanteri: Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaş beyanına güvenen ve şeffaf bir 

kamu yönetimi oluşturmak; kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve düşük maliyetli bir 

şekilde yerine getirilmesini sağlamak üzere, idarelerin uyması gereken usul ve esaslardır.  

Kamu Kaynakları: Borçlanma suretiyle elde edilen imkânlar dahil kamuya ait gelirler, taşınır ve 

taşınmazlar, hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlü değerleridir.  

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem vesüreçleridir.  

Katılımcılık: Vatandaşların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine temsil yolu ile ya da 

doğrudan dâhil olmaları.  

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin çekirdeğini oluştururken, 

kurum çalışanlarının mutluluğu, davranış ve ilişki kurma biçimleri kurum aidiyetinin dışa yansıyan 

yüzüdür.  
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Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal 

kültürünün, teknolojik düzeyinin v.b analizidir.  

Literatür Taraması: Var olan kaynaklar içerisinde belirli bir konunun detaylı biçimde araştırılması 

ve o konuya ait verilerin sistemli biçimde toplanması sürecidir.  

Mahallî İdare:Yetkileri belirli bir coğrafi alan ve hizmetlerle sınırlı olarak kamusal faaliyet 

gösteren belediye, il özel idaresi ile bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları birlik 

ve idarelerdir.  

Malî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen 

kurallara uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için oluşturulan 

kontrol sistemi ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleridir.  

Malî yıl: Takvim yılıdır.  

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, nasıl 

ve neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan ve 

varoluş amacını belirleyen bir görev bildirgesidir.  

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde 

ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir.  

Öğretmenlik Mesleği Genel ve Özel Alan Yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 

biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara 

özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Ölçme: Bir ya da daha çok kişiye ilişkin bir değişken niteliğin niceliğini ya da derecesini saptama 

ve sayısal olarak belirtme işi. 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde 

edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması 

sürecidir.  

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar.  

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan 

bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve 
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kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi 

doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır.  

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma ve dil gelişim güçlüğü, 

ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal veya davranış problemlerini ortadan 

kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, 

temel öz bakım becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını 

sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim kurumlarıdır.  

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler (Özel Eğitim Gerektiren Birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder.  

Özel Gelir: Genel bütçe kapsamındaki idarelerin kamu görevi ve hizmeti dışında ilgili 

kanunlarındabelirtilen faaliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki mal ve hizmet teslimlerinden 

sağlanan ve genel bütçede gösterilen gelirleridir.  

Özel Yetenekli Bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder.  

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/olumsuz yönde 

etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 

Paydaş Etki/Önem Matrisi: Paydaşın kuruluşun faaliyet ve hizmetlerindeki etkisi ve önemi ile 

ortaya koyulur.  

Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi: Paydaşların hangi ürün veya hizmeti ile ilgili oldukları tespit edilir.  

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere ilişkin olarak bir mali yılda ulaşılması gereken 

performans seviyelerini gösteren kavramdır. İdarenin neleri; başaracağını, faaliyetler ise bunların 

nasıl gerçekleştirileceğini ifade eder.  

Performans Göstergesi: Gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle ne 

ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere ulaşmadaki başarımızı 

ölçebileceğimiz temel değerlerdir.  

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin; performans hedeflerini, bu 

hedeflere ulaşmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren 

programdır.  

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun amaç ve 

hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür.  
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Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

veönceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plandır.  

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine ulaşabilmesi için doğru 

stratejiler geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek 

hedefine doğru gidip gitmediğini belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir.  

Temel Değer: Kuruluşun kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini ifade eder. 

Temel değerler kuruluşun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. 

Kurum kültürü haline gelmiş ifadelerdir. Vizyonun gerçekleştirilmesini sağlayacak sistem ve 

süreçleri desteklemelidir.  

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel akademik alanlarda 

yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği uzmanlar tarafından belirlenen 

çocuk/öğrencilerdir.  

Vizyon: Sanki oradaymışız gibi, ulaşmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir hedef 

seçimidir. Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal olarak bulunacağı 

konumu anlatan kısa bir ifadedir.  

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder.  

Yöneltme/Yönlendirme: Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini dikkate alarak; 

olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden haberdar olmalarına, potansiyellerinin 

farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, bu doğrultuda kararlar alabilmelerine, aldıkları 

kararların sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu almalarına yönelik bilimsel hizmetlerin 

düzenli ve sürekli bir biçimde verilmesidir. 
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GİRİŞ 

Latincede “yol, çizgi” anlamına gelen strateji, Türkçede ise sürdürme, gönderme, götürme, 

gütme anlamında kullanılmaktadır (Erdem, 1998, 43). Stratejik planlama ise bir örgütün 

paydaşlarının geleceklerini hayal etme ve bu geleceği başarmak için gereken işlem ve uygulamaları 

eleştiren bir süreç olarak tanımlanabilir (Goodstein ve diğerleri, 1993). Strateji, bir başka şekilde 

örgütün amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren kararlar bütünü şeklinde tanımlanmaktadır 

(DPT, 2006). 

Örgüt, stratejik planlama ile “gelecekte ne yapacağını” belirlemiş olacaktır. Bu özellikleri il 

stratejik plan, yapılacak çalışmalara yön verecek ve önceliklerin tespitine yardımcı olacaktır. 

Stratejik planlamayı diğer planlardan ayıran en önemli özelliklerden bazıları şunlardır (Eren, 2000; 

Çelik, 1994): 

 Uzun süreli olması, 

 Amaç ve işlevlerine göre farklı verilerden oluşması, 

 Uzun süreli amaçları ve ileride meydana gelebilecek sonuçları kapsaması, 

 Çevresel faktörlerin incelenmesine büyük önem vermesi ve yapılacaklar üzerinde ayrıntılı 

bir biçimde durması  

şeklinde sayılabilir. 

Eğitimde stratejik planlama, eğitim sistemi/okul ve çevresi arasındaki ilişkileri 

çözümleyerek yön ve amaçların belirlenmesi, örgütün yenileştirilerek etkinlik ve eylem planlarının 

yapılması ve bu doğrultuda eğitimsel kaynakların yeniden sağlanmasıdır (Tural, 2000, 76). 

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”nun 9.Maddesinde 

belirtilen “Kamu idareleri; Kalkınma Planları, Programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve misyonları oluşturmak, stratejik amaç ve hedeflerini 

saptamak, performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek; bu süreci izlemek ve öz 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlanır.” hükmüne 

ilişkin mevzuata dayanarak İstanbul Valiliğine ve Kartal Kaymakamlığına bağlı Kartal İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlaması doğrultusunda Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1. 

Stratejik Plan hazırlama çalışmalarına başlanmıştır.  

Stratejik Planımızın hazırlanmasında, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığının “Eğitimde Stratejik Planlama Kılavuzu” ile belirlediği ölçütlere sadık kalınarak 

mümkün olan bütün birimlerin katılımı sağlanmaya çalışılmış, tüm değişen koşullar dikkate 

alınmıştır. Ayrıca Okulumuzun 2010-2014 1. Stratejik Planı kurumsallaşmanın bir gereği olarak 

2015-2019 2. Stratejik Planına temel teşkil etmiştir  
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Okullar, toplumların kültürel zenginliklerini yaşatması ve çağın gelişmelerine yön vermesi 

bakımından stratejik öneme sahip örgütlerin başında gelmektedir. Bu nedenle okulların işlevlerini 

verimli bir şekilde yerine getirmesinde önemli olabilecek faktörlerden biri de okullarda hazırlanan 

stratejik planlardır.  Okulların gelişim stratejilerinin belirlenerek bu stratejilere uygun ulaşılabilir 

hedefler seçilmesi okulların daha iyi eğitim ve öğretim sağlayabilmesinde en önemli yardımcı unsur 

olacaktır. Okullar bu planlar sayesinde, hedeflere ne düzeyde ulaşabildiği konusunda objektif 

verilere sahip olabilmekte, böylelikle kendi gelişim hedeflerini çok daha iyi değerlendirebilme 

fırsatına sahip olabilmektedir. 

Stratejik planlama ekibi tarafından bir önceki stratejik planda yer alan hedefler ve faaliyetler 

incelenmiş, 5 yıllık uygulama dönemi boyunca bazılarının gerçekleştirildiği görülmüştür. 

Gerçekleştirilemeyen hedeflerin bir kısmına yeni planda da yer verilmiş, bazılarının ise uygulama 

olanağı olmadığı görülerek gündemden çıkarılmıştır. Okulumuzda var olan kurum kültürü, gelenek 

ve değerlerin devamlılığının sağlanması bakımından I. Stratejik Planda yer alan misyon ve vizyon, 

II. Stratejik Planda da aynen kabul edilmiştir. 

“Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı’nın uygulanması 01 Ocak 2015 

tarihinde başlayacak ve 31 Aralık 2019 tarihinde sona erecektir. Stratejik Planın; 

BİRİNCİ BÖLÜMÜNDE, Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi stratejik planlama süreci 

içerisinde izlenen model, yasal çerçeve, hazırlık süreci, eğitim dönemi, planın hazırlanma aşamaları 

ve gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili bilgiler verilmektedir. 

İKİNCİ BÖLÜMÜNDE, durum analizi kapsamında Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 

tarihi gelişimi, yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, 

paydaş analizi (iç ve dış paydaşlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer 

verilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE, Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel değerler, 

temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve stratejiler yer 

almaktadır. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜMÜNDE, Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin stratejik planı izleme 

ve değerlendirme yaklaşımı ifade edilmektedir. 

Stratejik planlama ekibi olarak, planın uygulanması sayesinde okulumuzun hem nitelik hem 

de nicelik açısından daha da gelişeceğini, bu plan sonucunda okulumuzun hedeflediği amaçlara 

ulaşabileceğine inanmaktayız. 

Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

                                                                                                      Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA SÜRECİ 

Stratejik planlama sürecine “Stratejik Planlama Ekibi” nin kurulması konusunda yöntem 

belirlemeyle başlanmıştır. Paydaşlarla farklı zamanlarda yapılan toplantılar sonrasında, kurumun 

yapısına en uygun ve paydaşların büyük çoğunluğu tarafından benimsenen yöntem olan gönüllülük 

esası kabul edilmiştir. Üyelerin gönüllülüğünün yanı sıra birimlerini temsil etme, TKY konusunda 

aldıkları eğitimleri, bilgi, birikim ve ilgileri de dikkate alınarak “Stratejik Plan Hazırlama ve 

Koordinasyon  Ekibi”  oluşturulmuştur. 

 

Tablo1: Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2015 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI  ÜNVANI 

EKİPTEKİ 

GÖREVİ 

1 Şaziye AKSU ÇELİK Müdür Yardımcısı Stratejik Plan Koordinatörü 

2 Gökçe KOCAMAN Rehber Öğretmen Ekip Üyesi 

3 İlknur KURTULUŞ Alan Şefi Ekip Üyesi 

4 Mikail ŞAHİN Alan Şefi Ekip Üyesi 

5 Neşe YALVAÇ Alan Şefi Ekip Üyesi 

6 Gülten KANDEMİR Okul Aile Birliği Üyesi Ekip Üyesi 

7 Canip ÖZDEMİR Öğrenci Meclisi Başkanı Ekip Üyesi 

 

Ekip,12.02.2014 tarihli ilk toplantısında hangi amaçla kurulduğunu ve stratejik plan 

hazırlama sürecinde yapılacak işve işlemleri gözden geçirmiş, kendisine bir görev tanımı 

oluşturmuştur. Bu görev tanımına göre,aşağıda belirtilen iş ve işlemleri gerçekleştirmek üzere 

çalışmalarına başlamıştır: 

 Gerekli bilgi ve verileri ilgili birimlerden toplamak, 

 Toplanan bilgi ve verileri stratejik plan için işlemek, düzenlemek, 

 Stratejik planlama sürecinde gereken zamanlarda paydaşlara duyurular yapmak, 

 Stratejik planlama sürecinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonu sağlamak, 

resmi yazışmaları yapmak ve raporları hazırlamak, 

 Stratejik planın uygulanmasını izlemek, değerlendirmek ve sonuçlandırmak, 

 Stratejik planda belirlenen performans programının izlenmesini sağlayacak temel 

göstergeleri ve performans hedeflerinin izlenmesi için ölçme araçlarını geliştirerek süreci 

raporlaştırmak. 

Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul 

edilen Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile 

paydaşların görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 
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Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

 

Stratejik Plan hazırlama sürecinde; 

 Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

 Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

 Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

 Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
 

 

OKUL KİMLİK BİLGİSİ 

İLİ: İSTANBUL                                         İLÇESİ:KARTAL 

OKULUN ADI: KARTAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Okul Adresi: YUKARI ATALAR MAH. DOĞU 

CAD. NO:19 KARTAL/İSTANBUL 

  

KURUMDA 

ÇALIŞAN 

PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 0216 389 79 58 Yönetici 5 1 

Faks 0216 387 43 45 Sınıf öğretmeni - - 

Elektronik Posta Adresi www. kartalatml.k12.tr Branş Öğretmeni 15 31 

Web sayfa adresi  Rehber Öğretmen 1 - 

Öğretim Şekli 
Normal 

(x ) 

İkili 

(      ) 
Memur 1 2 

Okulun Hizmete Giriş 

Tarihi 
1973 Yardımcı Personel 5 2 

Kurum Kodu 161636 Toplam 27 36 

OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ 

Toplam Derslik Sayısı 24 Kütüphane  
Var 

( X  ) 

Yok 

(    ) 

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Salon 
Var 

(  X  ) 

Yok 

(    ) 

İdari Oda Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha 
Var 

(  X  ) 

Yok 

(    ) 

Laboratuvar Sayısı 6     

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ Erkek Kız Toplam 

9. Sınıf 234 112 346 

10.Sınıf 115 101 216 

11. Sınıf 138 111 249 

12.Sınıf 98 104 202 

Genel Toplam 585 428 1013 
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A. TARİHİ GELİŞİM  

 Okulumuz 1973 yılında Akşam Ticaret Lisesi olarak halen Maltepe’de bulunan Orhangazi 

Lisesi içinde öğretime açıldı. Orada bir öğretim yılı bulunuldu. Sonra şu anda Kartal Halk Eğitim 

merkezinin bulunduğu ( o tarihlerde binada ilçe seçim kurulu vardı ) binaya taşındı.  

 1975 yılında ise okulun gündüzleri boş kalmasının uygun olmayacağı düşüncesiyle Genel 

müdürlerimizin istekleri doğrultusunda Gündüz Ticaret Lisesi öğretimine açıldı. Akşam bölümü 

14.09.1993 e kadar devam etmiştir.  Akşam okulu kapandıktan sonra gündüz tek bölüm olarak 

öğretime devam edilmiştir. Bu arada tahminen 1981 yılında ise geçici olarak Zekeriya GÜÇER 

Ortaokulunun bulunduğu binaya taşınmıştır. 

 Taşınılan binalar geçici binalar olduğundan 1973 yılında Bakanlıkça arsa tahsisi yapılmış ve 

okul binası devlet tarafından yaptırılmıştır. Binanın tamamlanıp bitmesi 1985 yılında olmuştur.  

 Okulun Ticaret Liseleri arasında iyi bir yere sahip olması nedeniyle2005 yılında Anadolu 

Ticaret Lisesi kısmı eğitime başlamıştır. 2014 yılında ise okulun ismi Kartal Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

 

Okul Yönetiminde Görev Almış Müdürler 

 
SIRAN

O 
ADIVESOYADI 

 
GÖREVSÜRESİ  

 
FOTOĞRAFI BAŞLAMA 

TARİHİ 

AYRILMA 

TARİHİ 

1 İSMAİL YILMAZ 27.02.2012 
HALEN 

GÖREVDE 

 

2 YURDAL ÇAĞLAR 05.11.1998 18.08.2010  

3 ADNAN TEMİRKAYNAK 29.03.1983 05.11.1998  

4 AHMET EMİN MENCER 05.03.1983 14.09.1990 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 KAZIM BİLGİN 05.12.1978 14.06.1983  
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  

Yasal Yükümlülük (Görevler) 
Dayanak (Kanun, Yönetmelik, Genelge 

adı ve No) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli 

temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıkları 

kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uygun olarak 

yetiştirmek. 

222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği- 

yayım tarihi: 07.09.2013/28758 R.G. 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden 

yetiştirerek hayata ve üst öğrenime hazırlamak 
1739 sayılı kanunun 23. maddesi. 

İlkeler 

MADDE 5- (1) Ortaöğretim kurumları işlevlerini Türk millî eğitiminin genel ve özel amaç ile temel 

ilkeleri doğrultusunda, evrensel hukuka, demokrasi ve insan haklarına uygun; öğrenci merkezli, aktif 

öğrenme ve demokratik kurum kültürü anlayışıyla yerine getirir. 

Öğrenciler, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsemiş, temel demokratik değerler ile donanmış, 

araştırma, sorgulama, eleştirel düşünme, problem çözme ve karar verme becerileri gelişmiş; hayat boyu 

öğrenen, insan haklarına saygılı, mutlu bireyler olarak yetiştirilir.  

Eğitim ve öğretim etkinlikleri 
MADDE 8- (1) Eğitim ve öğretim etkinlikleri; 

Bilimsel düşünme becerilerine sahip, öğrenmeyi öğrenen, üretken, bilgiye ulaşabilen, iletişim 

kurabilen, bilişim teknolojilerini kullanabilen, eğitim sürecine aktif olarak katılan, millî, insanî ve 

evrensel değerleri benimsemiş öğrenciler yetiştirecek biçimde yapılandırılır. 

Öğrencilerin; hayata ve yükseköğretime hazırlanması, kendisine, ailesine, çevresine, millî kültür 

değerleri ile milletine ve insanlığa saygısının geliştirilmesi sağlanır. 

Öğretim programları 

MADDE 10- (1) Ortaöğretim kurumlarında; 

a) Yükseköğretime, hem mesleğe hem yükseköğretime, hayata, iş alanlarına hazırlayan ve Bakanlıkça 

uygun görülen ders çizelgeleriyle öğretim programları uygulanır. Ortaöğretim kurumlarının özelliğine 

göre hangi derslere ağırlık verileceği haftalık ders çizelgesinde ve program açıklamalarında belirtilir. 

Ders süresi ve günlük çalışma saatleri 

MADDE 9- (1) Ortaöğretim kurumlarında bir ders saati süresi 40 dakikadır. Dersler arasındaki 

dinlenme süreleri okul yönetimlerince belirlenir. Derslerin başlama, bitiş ve öğle arası dinlenme 

süreleri millî eğitim müdürü veya ilgili müdür yardımcısı ya da şube müdürünün başkanlığında eğitim 

bölgesi danışma kurulu başkanlarıyla yapılan toplantıda ortaöğretim kurumlarının özellikleri, 

uygulanan programlarıyla çevre ve ulaşım şartları dikkate alınarak belirlenir. Ancak dersler arasındaki 

dinlenme süresi 5 dakikadan, öğle arası dinlenme süresi ise 45 dakikadan az olamaz. 

Çalışma takvimi 
MADDE 15- (1) Ders yılı iki döneme ayrılır. Ders yılının başlaması, birinci yarıyıl ikinci 

yarıyıl ve yaz tatilleriyle ders kesimi tarihleri Bakanlıkça belirlenir. Ders yılının 180 iş gününden az 

olmaması esastır. Ancak 180 inci iş gününün hafta arasına rastlaması durumunda ders yılının bitim 

tarihi, haftanın son iş gününe kadar uzatılır. Ders yılının süresi, derslerin başladığı günden kesildiği 

güne kadar okulun açık bulunduğu günlerle öğrencilerin törenlere katıldıkları resmî ve mahallî bayram 

günleri sayılarak hesaplanır. Bu tarihler göz önünde bulundurularak millî eğitim müdürlüklerince 

hazırlanacak çalışma takvimi valilik onayı ile yürürlüğe konur. 

(2) Eğitim ve öğretimi aksatacak nitelikte olağanüstü durum, sel, deprem, hastalık, havanın aşırı sıcak 

ve soğuk olması gibi nedenlerle il veya ilçe hıfzıssıhha kurulunun kararı ile gerekli gördüğü ve mahalli 

mülkî idare amirinin onayladığı durumlarda okullarda öğretime ara verilir. Bu gibi durumlarda 

öğrencilerin derslerinde eksik kalan konularda yetiştirilmesi için okul yönetimleri ve millî eğitim 

müdürlüklerince gerekli önlemler alınır. İşletmelerde beceri eğitimi gören öğrenciler işletmelerin 

şartlarına uyar. 
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Rehberlik 

MADDE 16- (1) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri, 17/4/2001 tarihli ve 24376 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülür. 

Sosyal etkinlikler 
MADDE 18- (1) Ortaöğretim kurumlarında; öğrenci kulüp faaliyetleri, topluma hizmet etkinlikleri, 

geziler, törenler ile diğer bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda yapılacak 

çalışmalar 13/1/2005 tarihli ve 25699 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 

İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülür. 

(Değişik bent: 22.04.2010/27560 RG) Özel eğitim gerektiren 

öğrencilerin eğitiminde; özel eğitim ilke, yöntem ve 

tekniklerine göre gerekli önlemler alınır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin gelişim ve sağlıklarını tehdit eden şiddet, suç, 

istismar, madde kullanımı ve bağımlılığı gibi çeşitli psiko-sosyal 

bozukluklar ve risklere karşı temel önleme çalışmalarının 

rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri ile diğer destekleyici 

uygulamalarla güçlendirilmesi sağlanır, öğrencilerin sağlıklarının 

korunması için gerekli önlemler alınır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin kendisine, çevresindeki kişilere ve doğaya değer 

veren, yaşadığı toplumun ve insanlığın bir parçası olarak kendine 

güvenen ve topluma katkıda bulunabilen bir bilince sahip olmaları 

sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. Maddesi 

Anadolu meslekî ve teknik orta öğretim kurumları, ilköğretim 

üzerine hazırlık sınıfı hariç; üç yıl süreli Anadolu meslek liseleri 

ve Anadolu imam-hatip liseleri ile dört yıl süreli Anadolu teknik 

liseleridir. Bu okullarda karma eğitim yapılır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Anadolu 

Meslekî ve Teknik Orta Öğretim 

Kurumları Yönetmeliğinin  5. 

Maddesi 

Uygulanan programlarda öngörülen meslekî bilgi ve becerileri 

kazanmalarını ve iş hayatına hazırlanmalarını sağlamak. 

Milli Eğitim Bakanlığı Anadolu 

Meslekî ve Teknik Orta Öğretim 

Kurumları Yönetmeliğinin 6. 

Maddesi 

İlgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim programlarına 

hazırlanmalarını sağlamak. 

Milli Eğitim Bakanlığı Anadolu 

Meslekî ve Teknik Orta Öğretim 

Kurumları Yönetmeliğinin 6 

Maddesi 

Yabancı dili, dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 

izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini 

sağlamaktır.  

 

Milli Eğitim Bakanlığı Anadolu 

Meslekî ve Teknik Orta Öğretim 

Kurumları Yönetmeliği 6. 

Maddesi 

Öğrencilere orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür 

kazandırmak. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğinin 33. Maddesi 

Öğrencileri ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda hem mesleğe 

hem de yüksek öğretime veya hayata ve iş alanlarına hazırlamak. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğinin 33. Maddesi 

Anadolu meslekî ve  teknik orta öğretim programları ile ayrıca 

öğrencilerin bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek 

düzeyde bir yabancı dili öğrenmelerini sağlamak
 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğinin 33. Maddesi 
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C. FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER  
Tablo 2: Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM- ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi  

 Meslek tanıtım organizasyonları 

 Bireysel görüşmeler 

 Veli bilgilendirme toplantıları 

 Öğrencileri okula, okuldaki alanlara, çeşitli 

etkinliklere, yeni durumlara alıştırma ve 

yönlendirme 

 Öğrencilerin etkili Öğrenme ve çalışma becerileri 

geliştirmelerine yardım etme 

 Öğrencilerin motivasyonlarını destekleme ve artırma 

 Öğrencileri özelliklerine uygun üst öğrenim 

kurumlarına yönlendirme 

 Eğitim sürecinde her öğrencinin; meslekî tercih 

yapmasına, kendine uygun mesleğe yönelmesine, iş 

yaşamına ve mesleğe hazırlanmasına yardımcı 

olmak. 

 Öğrencinin bireysel ve sosyal gelişimini 

desteklemek 

 Öğrencinin duygusal sorunlarında yardımcı olmak 

 Öğrencinin kendini tanımasını sağlamak. 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

 Nakil işleri   

 Öğrenim belgesi düzenleme işleri  

 Diploma  

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro      

 Satranç  

 Toplum hizmetleri  

 Okul çevre ilişkileri 

 Seminer ve Konferanslar 

 Anma ve Kutlama Programları 

 Geziler 

 Tiyatro ve Piyesler 

 Şiir Dinletileri 

 Bilgi Yarışmaları ve Diğer Yarışmalar 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Personel işleri 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol                            

 Voleybol    

 Atletizm     

 Güreş 

Hizmet–3 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 Öğrenci  raporları 

 Kapı güvenliği 

 Ecza dolabı 

 Temizlik 
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 Masa Tenisi 

 Basketbol 

Hizmet–4 Yaygın Eğitim(Yaşam Boyu Öğrenme) 

 Yetişkinlere Yönelik Meslek Kursları 

 

 

Hizmet-4 Muhasebe işleri hizmeti 

 Maaş Hazırlık İşleri 

 Ek ders hazırlık işleri 

 Satın alma ve Ödeme İşleri 

 Öğrencilere yapılan ayni ve nakdi 

yardım işleri 

Hizmet–5 Müfredatın işlenmesi 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Sınav işleri 

 Sınıf geçme işleri 

 Yıllık ders planları 

 Günlük planlar 

 Zümre planları 

 Hizmet -5   İstatistik çalışmaları  

 Araç gereç istatistikleri  

 Öğrenci başarı,disiplin durumları  

 Bina istatistikleri 

Hizmet- 6 Kulüp çalışmaları 

 Kültür Edebiyat Kulübü 

 Spor Kulübü 

 Yayın ve İletişim Kulübü 

 Yeşilay Kulübü 

 Sivil Savunma Kulübü 

 Çevre Koruma Kulübü 

 Sağlık-Temizlik ve Beslenme Kulübü 

 Kütüphanecilik Kulübü 

 Gezi Tanıtma Kulübü 

 Sosyal Dayanışma Kulübü 

Hizmet-6    Bütçe-Yatırım hizmeti  

 Personel tahakkuk-mutemetlik  

 Öğrenci bursları  

 Okul Aile birliği bütçesi  

Ayniyat  

 Bakım ve Onarım ihaleleri 

 

FAALİYET ALANI: MESLEK EDİNDİRME  
FAALİYET ALANI: ARAŞTIRMA-

PLANLAMA 

Hizmet -1Mesleki ve Teknik Eğitim 

 Teorik/Uygulamalı Eğitim 

 Beceri Eğitimi veya İşletmelerde Mesleki Eğitim 

 Meslek Kursları 

 Mesleki Rehberlik/Tanıtım-Yönlendirme 

Çalışmalar 

 Yüksek Öğretime Hazırlık 

 

Hizmet -1 Araştırma-Geliştirme(AR-GE) 

 TKY ve Planlı Okul Gelişimi 

Çalışmaları 

AB Projeleri (Leonardo da Vinci) 

 Mezunların İzlenmesi Çalışmaları 

 Mesleki ve Teknik Eğitim 

Okul/Kurumları Arası Proje 

Yarışması 
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D. PAYDAŞ ANALİZİ  

Stratejik planın uygulama sürecinde eş güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve 

sonuçta amacına ulaşabilmesi için en önemli unsur katılımcı bir anlayış çerçevesinde 

hazırlanmasıdır. Bu sayede planın hem gerçekçi olması, hem de uygulama şansının daha fazla 

olması sağlanacaktır.  

Bu çerçevede ilk olarak paydaşlar belirlenerek, Okulumuzdan etkilenme ve Okulumuzu 

etkileme açısından önemleri analiz edilmiştir. Belirlenen paydaşlar iç paydaş, dış paydaş ve 

müşteriler olmak üzere üç grupta toplanmıştır: 

İç Paydaş; Okulumuzdan etkilenen veya Okulumuzu etkileyen kurum içindeki kişi, grup 

veya kurumlardır. 

Dış Paydaş; Okulumuzdan etkilenen veya Okulumuzu etkileyen, kurum dışındaki kişi, grup 

veya kurumlardır. 

Müşteriler (Yararlanıcılar); Okulumuzun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya 

bunlardan yararlanan kişi, grup veya kurumlardır. Müşteriler dış paydaşların alt kümesidir. 

Tüm paydaşlarla aynı ölçüde iletişime geçilmesi olanaksız olduğundan, Paydaş görüşlerinin 

alınmasında ve plana yansıtılmasında etkinlik sağlamak üzere belirlenen paydaşların öncelik 

sıralaması yapılması gerekmektedir. Bu çerçevede paydaşlarımız, “çalışan, hizmet alan, temel ortak 

ve stratejik ortak” bazında değerlendirilerek hangi kategori içerisinde yer aldıkları tespit edilmiştir. 

Bu bağlamda; 

Temel Ortak: Okulumuzun faaliyetlerini yürütürken hiçbir zaman ayrılamayacağı, mevzuat 

gereği işbirliği yapmak zorunda olduğu paydaşlarıdır. 

Stratejik Ortaklar: Okulumuzun misyonunu gerçekleştirebilmesi ve vizyonuna 

ulaşabilmesi için gönüllü olarak işbirliği yaptığı paydaşlarıdır. 

Bu unsurlar göz önünde bulundurularak paydaşlar özelliklerine göre tablodaki gibi 

sınıflandırılmıştır.  

Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı işbölümü ile, paydaşların okulun 

gerçekleştirdiği faaliyetlerden nasıl etkilendiklerinin ve okuldan neler beklediklerinin, okulun güçlü 

ve zayıf yönlerinin neler olduğunun belirlenmesi amacıyla, paydaş grubunun sayısına ve özelliğine 

uygun olan teknik ve/veya araçları (görüşme, anket, nominal grup vb.) kullanmıştır. Paydaşlardan 

alınan verilerle stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiş ve paydaşlara bununla ilgili dönüt 

verilmiştir 
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E. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

1. KURUM İÇİ ANALİZ 

Şekil  2: Okul Teşkilat Şeması 

OGYE 

OKUL MÜDÜRÜ 

İsmail YILMAZ 

 

Okul-Aile Birliği 

 

Tolga AKSOY 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisyonlar 
-İhale Komisyonu 
-Piyasa Fiyat Araş. Kom. 
-Değer Tespit Kom. 
-Mua. ve Teslim Alma K. 
-Kütüphane Kitap Seç. Kom. 
-Eser İnceleme Kom. 
-Kantin Den. Kom. 
-Yıllık Hazırlama Kom. 
-Okul Projeleri Haz. Kom. 
- Mezunları İzleme Kom. 
-Kont. Bel. Kayıt Kom. 
- Sosyal Etkinlik Kur. 
-Ayıklama ve İmha K.  
-Web Yayını Kurulu 
-Mez. Töreni Haz. Kom. 
 

 

 

 

 

Müdür Baş 
Yardımcısı 

Teyyar AYTEMUR 

Kurullar 

-Taşınır Mal Sayım Kurulu 
-Okul Aile Birliği Den. Kur. 
-Onur Kurulu 
-Disiplin Kurulu 
-Rehberlik ve Psk. Dan. Hiz. 
Yürütme Kur. 

 

Büro Hizmetleri 

Tamer OK 

Müdür Yardımcısı 

Arzu YÜZER 

Yardımcı Hizmetler 

Yener GÜLEN 
Abdullah ÇİÇEK 
Nuray YÜKSEL 

Gülseren GÜLEN 
 

Müdür Yardımcısı 
Serkan KÖKTÜRK 

 

Müdür Yardımcısı 

Yaşar ÖNDER 

 SINIF ÖĞRETMENLERİ 

Neşe YALVAÇ Nazik ÜNLÜ 
Pınar KONUR Arzu TOPRAK 
Arif EKŞİ  Hüseyin ŞAHİN 
Sema GÜRSOY Eda KILIÇ 
Suna ATÇI Arzu ERDEM 
Nedim KOKOÇ Ayşen 
TÜRKÖZİlhan SOYLU Ali 
GÜNEŞ 
Ali AKER  Mahmut YAĞMUR 
Işık SERT  Ayşe BALTA 
Behlül İPEK Tulya ŞENEL 
H. Cem İYİDOĞAN Esma ANİTAŞ 
Yasemin SERDAR A. Özlem ÖNAL 
B. Sümer TOPÇUOĞLU 

Nuray UZUNYAYLA 
Ayfer OKUMUŞOĞLU 
Zeynep ÇÖPOĞLU 
Şengül KOCATEPE 
Nevin BAŞARAN 
Hamdiye U. DİLKER 
 
 
 

Müdür Yardımcısı 

Şaziye AKSU 

ÇELİK 

Zümre Başkanları 
Edebiyat (H. Cem İyidoğan) 
Tarih(Eda Kılıç) 
Matematik (Yeliz Kızıltaş) 
İngilizce (Şerife Güntay) 
Kimya(Nuray Uzunyayla) 
Fizik(Behlül İpek) 
Biyoloji (Zeynep Çöpoğlu) 
Coğrafya(Zekeriya Akın) 
Felsefe (Işık Sert) 
Müzik(Tulya Şenel) 
Beden Eğitimi (Berat S. 
Topçuoğlu) 
Muhasebe Fin. ( Mustafa 
Velioğlu) 
Büro Yön.Sek. (Arif Öztürk) 
Bilişim Tek. (Mikail Şahin) 
Pazarlama (Pınar Konur) 
 

 

Öğrenci Kulüpleri. 
-Kültür Edebiyat 
-Çevre Koruma 
 -Spor  
-Satranç 
-Sağlık ve Tem. 
-Değerler Eğitimi 
-Sosyal Yar. veDayan 
-Sivil Savunma 
-Girişimcilik 
-İstanbul ve Gezi Tan. 
-Avrupa Birliği 
- Bilinçli Tüketim 
-Müzik 
-Kütüphanecilik 
-Tiyatro  
-Halk Oyunları 

 

Rehber Öğret. 

 

Serkan ŞAHİN 
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Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 

Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek amacıyla 

belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan 

ekip/ kurul ve komisyonlar: 

Tablo 3:Kurul/Komisyonlar ve Görevleri 

KURUL / KOMİSYON ADI GÖREVLERİ 

Okul Aile Birliği 
Aile –Öğrenci –Okul- Çevre  arasında birlikteliğin sağlanması ve Eğitim-öğretimi 

geliştirici diğer etkinliklere katkı sağlamak 

Öğretmenler kurulu Okulun Eğitim Öğretim ve işleyişine dair kararlar alınır. 

OGYE Daha etkin ve sağlıklı bir okul toplumu oluşturmak 

Satın alma komisyonu Okula alınacak her türlü mal ve maddenin ihale altyapısını oluşturmak 

Muayene Teslim Alma ve Denetim 

Komisyonu 

Okula alınacak her türlü mal ve maddenin ihale şartnamelerine uygunluğunu ve 

alımını denetler 

Psikolojik danışma ve rehberlik 

hizmetleri yürütme komisyonu 
Okuldaki rehberlik iş ve işlemlerinin sağlıklı yürütülmesi için çalışmalar yapar 

Lojman Tahsis Komisyonu Okul lojmanı için sıra tahsis puanlama cetveli oluşturmak vb. 

Onur Kurulu 
Okulun daha sağlıklı işleyebilmesi için öğrenci görüşlerine başvurur ve öğrenci 

davranışları ile isteklerini okul yönetimine sunar 

Taşınır Değer Tespit Komisyonu 
Okula bağış veya daha değişik yollardan gelen değeri belirsiz taşınırlara  değer 

biçmek 

Taşınır Sayım Kurulu Okula ait taşınırların her yıl sayımını yapmak 

Yayın İnceleme Komisyonu 
Okula gelen veya alınacak olan gazete,dergi,kitap vb.yayınların uygunluğunu 

incelemek 

Yatılılık Bursluluk Komisyonu Yatılılık ve bursluluk kayıtları ile iş ve işlemlerini yapmak 

Okul Yeterlilik ve İş Başarım Düzeyini 

Değerlendirme Komisyonu 

Yılı içerisinde okula dair hedeflerin belirlenmesi ve gerçekleşme durumunu takip 

eder 

9.sınıflar için Kontenjan Belirleme 

Komisyonu 
Okula her öğretim yılında alınacak öğrenci sayısını tespit eder 

Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Okul Seçim Kurulu 
Okul Temsilcisi seçim iş ve işlemleri 

Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Okul Sandık Kurulu Okul Temsilcisi seçim iş ve işlemleri 

Okul Kantini Denetim Komisyonu 
Okul kantininde satılan yiyecekler ile çalışanlarının hijyen şartlarını denetler 

AÖL.Öğrencileri Uygulama İzleme 

Etkinlikleri Koordinasyon Kurulu 
AÖL.Öğrencileri için İÖ.Okullarında ders izleme etkinliklerini planlamak ve takip 

etmek 

Tanıtım Mezunları İzleme, İstihdam, 

Mesleki Rehberlik ve Danışma 

Komisyonu 

Okulun tanıtım işlerini ve okul mezunlarının mezuniyet sonrası durumlarını takip 

eder 
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İnsan Kaynakları 

Tablo4: Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Personel Durumu 

Unvan 2012 2013 2014 

Okul Müdürü 1 1 1 

Müdür Baş Yardımcısı 1 1 1 

Müdür Yardımcısı 4 4 4 

Rehber Öğretmen 2 2 1 

Öğretmen(kadrolu) 42 46 44 

Öğretmen (görevlendirme) 3 1 8 

Öğretmen (ücretli) 4 2 3 

Memur (kadrolu) 2 2 2 

Yardımcı Personel (ücretli) 5 5 5 

Güvenlik Görevlisi 0 0 0 

Sürekli İşçi 1 1 1 

Büro Hizmetleri (ücretli) - - 1 

Teknisyen 1 1 1 

 

 

Tablo5: Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Lisans 5 % 83,33 

Yüksek Lisans 1 % 16,66 

 

 

 

Tablo 6: Kurum Personelinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

İlkokul 1 1,39 

Ortaokul 3 4,17 

Lise 4 5,56 

Ön Lisans 0 0 

Lisans 42 73,61 

Yüksek Lisans 11 15,28 
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Tablo7 : Norm Kadro ve Yeterlik Durumu 

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Kadrolu Öğretmen Sayısı 49 54 53 

Geçici Görevlendirmesi Yapılan Öğretmen 

Sayısı 
3 1 7 

Ücret Karşılığı Görevlendirilen Öğretmen Sayısı 4 2 4 

 

 

Tablo8 : Öğretmenlerin Disiplin ve Ödül Durumu 

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Ödül Alan Öğretmen Sayısı 0 0 0 

Ceza Alan Öğretmen Sayısı 1 0 0 

Kariyer Basamaklarının Her Birindeki Öğretmen 

Sayısı (uzman öğretmen sayısı) 
5 4 7 

 

 

Tablo 9: Öğretmenlerin  Mesleki  Yeterlik ve Gelişimine  Yönelik  Hizmetiçi Eğitim Durumu 

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Hizmetiçi Eğitim Sayısı 6 9 13 

 

 

Tablo10: Okul Rehberlik Hizmetleri 

 Sağlık Okul Aile Kişisel Akademik 
Sosyo-

Ekonomik 

2011-2012 4 19 80 16 25 10 

2012-2013 12 42 131 77 51 20 

2013-2014 11 44 141 124 157 7 

2014-2015 3 47 5 29 15 3 
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Tablo 11:Okulun Teknolojik Altyapısı 

 SAYISI 
İHTİYAÇ 

KULLANILABİLİR 

OLMA DURUMU 
2012 2013 2014 

MASA ÜSTÜ BİLGİSAYAR 134 131 131 36  

DİZ ÜSTÜ BİLGİSAYAR 3 3 4 -  

KİTAP (KÜTÜPHANE) 1 1 - 1  

YAZICI 1 1 1 4  

TARAYICI 1 1 1 4  

TEPEGÖZ 1 1 1 -  

HOPORLÖR 10 10 10   

KULAKLIK      

PROJEKSİYON 29 29 29 -  

PROJEKSİYON PERDESİ 29 29 29 -  

SINIF TAHTASI 27 27 28 -  

AKILLI TAHTA - - 27 1  

TELEVİZYON 4 4 5 1  

VCD/DVD - - - -  

KAMERA 17 17 17 -  

FOTOĞRAF MAKİNASI 1 1 1 1  

FOTOKOPİ MAKİNASI 4 4 5 1  

FAX 1 1 1 1  

İNTERNET ERİŞİMİ 2 2 2 -  

FATİH PROJESİ KAPSAMINDA 

GELEN AKILLI TAHTALAR 
- - 27 6  

SES VE MİKRAFON DÜZENİ 1 1 1 1  

DİĞER FİZİKSEL DONANIMLAR…..      
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Tablo 12:Okulun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası x - 1 - - 

Müdür Yrd Odası x - 5 - Yenilenmeli 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

x - 1 - - 

Ekipman Odası  x  - - 

Kütüphane x - 1 - - 

Rehberlik Servisi x - 2 - Yenilenmeli 

Resim Odası  x  - - 

Müzik Odası x - 1 - - 

Derslik x - 24 - - 

Ev Ekonomisi Odası - x  - - 

İş ve Teknik Atölyesi - x  - - 

Bilgisayar laboratuarı x - 5 - - 

Yemekhane - x - - - 

Spor Salonu x - 1 - - 

Otopark x - 1 - - 

Spor Alanları x - 3 - - 

Kantin x - 1 - - 

Fen Bilgisi Laboratuarı x - 1 - - 

Atölyeler - X - - - 

Bölümlere Ait Depo - x - - - 

Bölüm Laboratuarları - X - - - 

Bölüm Yönetici Odaları - X - - - 

Bölüm Öğretmen Odası x - 1 - - 

Teknisyen Odası - X - - - 

Bölüm Dersliği 

 

- x - - - 

Arşiv  x x 1 - - 

 

Tablo 13:Okul Kaynak Durmu 

Kaynaklar 2011 2012 2013 2014 

Genel Bütçe  32.000,00 38.00,00 40.000,00 130.990,00 

Okul aile Birliği  112,000,00 119.00,00 123.000,00 94.227,40+28.153,54 (devir) 

Özel İdare  - - - - 

Kira Gelirleri  30.000,00 33.000,00 35.000,00 39.552,66 

Döner Sermaye  - - - - 

Vakıf ve Dernekler  - - - - 

Dış Kaynak/Projeler  - - - - 

Diğer  85.000,00 89.000,00 92.000.00  

TOPLAM  259,000 279,000 290,000 292.923,20 
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Tablo 14:Okul Gelir-Gider Durumu 

YILLAR 2011 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
GİDER(BÜ

TÇE) 

GİDER(O.A.

B.+KİRA) 

Yayın ve basım giderleri        1.771,26 

Basılı yayın ve matbu evrak 

alımları 

       1.244,90 

Öğrenci kırtasiye yardımı        700,00 

Eğitim araçları/materyal 

alımı 

       735,44 

Yiyecek içecek alımı        1.566,43 

Diğer kurumlara aktarımlar        8.125,78 

Spor malzemeleri alımı        1.534,00 

Su tesisatı bakım onarım        2.680,00 

Kalorifer tesisatı bakım 

onarım 

 

 

 

 

42915,8

2 

 

 

 

 

 

- 75692,6

7 

- 28975,4

6 

3.761,10  1.200,00 

Personel gider ce ödemeleri - - -  40.962,11 

Laboratuvar malzemeleri 19770,9

0 

7832,99 10.000,0

0 

 413,00 

Nakdi yardım 19795,6

8 

55035,1

4 

1.782,90  1.780,00 

Bahçe alanı malzeme alımı 3349,24 4425,38 4.851,94  27.045,58 

Bakım onarım mal ve 

malzeme alımı 

- - - 33.745,18 7.263,96 

Sabit giderler - - -  43,00 

Temizlik malzemeleri alımı - 8399,16 8.579,52 7.916,11 30,00 

Genel hizmetler - - -  6.770,24 

Kırtasiye ve büro 

malzemeleri alımı 

      36.892,76 1.830,36 

Genel onarımlar        27.899,60 

Etkinlik/organizasyon mal 

ve malzemeleri alımı 

       875,00 

Bilişim araçları alımı       16.624,31 300,36 

Elektrik tesisatı onarımları        2.659,98 

Mutfak gereçleri alımı        189,00 

Vergi ödemeleri        4.600,00 

Mefruşat giderleri        143,63 

Bilişim araçları bakım 

onarım giderleri 

      283,20 

Kırtasiye    7.009,12  

Telefon     4.623,50  

İGDAŞ+AYEDAŞ+İSKİ    60.592,50  

TOPLAM  42915,8

2 

 75692,6

7 

 75692,67 129.731,38 142.646,83 

KALAN  0  0  0 +1.258,62 +19.286.77 
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Tablo 15:Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu  

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21 17 22 

Rehber Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 545 530 995 

 

Tablo16 : Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 

Tablo17: Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

32 31 28 

 

Tablo18 : Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

Yerleşme Sonuçları 

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

 Önlisans Lisans Önlisans Lisans Önlisans Lisans 

Örgün Yüksek 

Öğretime Katılım 

Durumu 

150 
(%40) 

8 
(%2) 

224 
(%92) 

15 
(%6) 

120 
(%50) 

20 
(%8) 

Açık Yüksek Öğretime 

Katılım Durumu 

10 
(%3) 

4 
(%1) 

7 
(%3) 

15 
(%6) 

0 
(%0) 

2 
(%1) 

Yıllar YGS-1 YGS-2 YGS-3 YGS-4 YGS-5 YGS-6 

2011 164,134 162,647 208,480 197,625 199,142 186,125 

2012 162,287 159,915 207,914 201,408 197,093 181,752 

2013 161,831 159,117 206,062 202,226 194,874 179,346 

2014 161,751 159,254 206,815 203,104 192,548 184,524 

4 yıl. Ort. 162,501 160,233 207,318 201,091 195,914 182,937 

Yıllar MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TS-1 TS-2 

2011 164,989 191,941 197,177 164,989 191,941 197,177 

2012 143,425 187,034 180,014 143,425 187,034 180,014 

2013 152,075 170,804 196,060 152,075 170,804 196,060 

2014 151,805 180,524 195,854 151,805 180,524 195,854 

4yıl.Ort 153,074 182,576 192,276 153,074 182,576 192,276 

 

 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 681 682 526 521 516 545 

Toplam Öğrenci Sayısı 1303 1091 1061 
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Tablo 19: Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları 

 

Tablo20 : Disiplin Cezaları 

 Kınama Kısa Süreli 

Okuldan 

Uzaklaştırılan 

Okul Değiştirme Örgün Eğitim 

Dışına Çıkma 

2012-2013 13 38 1 0 

2013-2014 82 29 0 0 

2014-2015 23 10 0 0 

 

Tablo 21: Ödül Belgesi Alan Öğrenci Sayıları 

 TEŞEKKÜR 

BELGESİ 

TAKDİR 

BELGESİ 

ONUR 

BELGESİ 

ÜSTÜN BAŞARI 

BELGESİ 

 1.DÖNEM 2.DÖNEM 1.DÖNEM 2.DÖNEM 1.DÖNEM 2.DÖNEM 1.DÖNEM 2.DÖNEM 

2012-2013 350 264 135 0 0 

2013-2014 147 158 138 182 83 141 0 0 

2014-2015 119  129  105  0  

 

Tablo 22: Sosyal Etkinliklere Katılım Durumu 

 ÖĞRENCİ SAYISI 

2012-2013 118 

2013-2014 350 

2014-2015 315 

 

 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010–2011 1267 175 

2011–2012 1184 158 

2012–2013 956 114 

2013-2014 982 95 
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Tablo 23 : Sportif ve Kültürel Başarı Durumu 

2013-2014 

KÜLTÜREL 

MART/2014 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen kompozisyon yarışmasında İlçe 1.liği 

MART/2014 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen şiir yarışmasında İlçe 3.liği 

NİSAN/2014 Kutlu Doğum Haftası için düzenlenen kompozisyon 

yarışmasında ilçe 3.lüğü 

SPORTİF 

NİSAN/2013 Badminton Turnuvasında İlçe 1.liği 

NİSAN/2013 Futsal Turnuvasında kızlarda İlçe 4.lüğü 

MART/2013 Kaymakamlık koşusunda kız kros takımı ilçe 1.liği 

EKİM/2014 İlçe kros yarışmasında kız kros takımı ilçe 1.liği 

MART/2014 İlçe basketbol müsabakalarında kızlarda ilçe 2.liği 

 

 

Tablo 24:Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

18900 926 964 

SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı (m
2
) 

Kantin 60 50 

Yemekhane Yok Yok 

Toplantı Salonu Yok Yok 

Konferans Salonu 100 60 

Seminer Salonu Yok Yok 

SPOR TESİSLERİ 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Basketbol Alanı 40 80 

Futbol Sahası 40 80 

Kapalı Spor Salonu 40 80 
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Kurum Dışı Analiz  

Stratejik planımız Milli Eğitim Bakanlığı 2015–2019 Stratejik Plan taslağındaki stratejik 

amaç ve hedefler doğrultusunda ve İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planına uyumlu 

olarak; stratejik amaç, hedef ve performans göstergeleri birbiriyle karşılaştırılarak uyumlu hale 

getirilmiştir. 

Müdürlüğümüz olarak plan hazırlıkları çerçevesinde okulumuzun demografik yapısı, eğitim 

sistemindeki yenilikler, ekolojik dengede meydana gelen değişimler ve teknolojik gelişmeler 

açısından Üst Politika belgeleri ışığında kurum dışı analizi yapılmıştır.Bu incelemeler sonucunda; 

kentsel yaşama uyum sağlayamayan kırsal kesimden gelen nüfusun olması, parçalanmış ailelerin 

çoğalması ilçe için risk unsuru oluşturmaktadır. İlçenin sosyal imkânlarının çok, sektörün, mesleki 

ve teknik eğitim konusunda işbirliğine açık olması ise fırsat olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Üst Politika Belgeleri 

Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş olup; bu belgelerde 

belirtilen hedefler doğrultusunda oluşturulan amaç, hedef ve göstergelerimizle ilgili detaylı üst 

politika belgeleri analiz çalışmasına durum analizi kitabında yer verilmiştir. İncelenen üst politika 

belgeleri şunlardır: 

Tablo 25: Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Plan 

2 Millî Eğitim Şura Kararları 

3 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 62. Hükümet Programı 

5 10. Kalkınma Planı 

6 İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

7 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı 

8 Kartal Belediyesi Stratejik Planı 

9 İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

10 Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

11 Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

12 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

13 DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

14 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

15 İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

15 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 



KARTAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2015-2019 STRATEJİK PLAN Sayfa 39 
 

Yukarıda belirtilen üst politika belgeleri müdürlüğümüz hizmet alanlarına giren konulara 

göre analiz edilmiştir. 

Dış Çevre Analizi kurumun bulunduğu çevrenin politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

yönden analizinin yapılarak, kurum için hemen yapılması gereken faktörleri tespit etmek ve olumlu 

veya olumsuz etkilerini ortaya çıkarmak için yaptığımız bir analizdir. İlçemizde bulunan bütün 

kurumlarımızın politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevresel etkenleri 

değerlendirdik. Bu etkenlerin kurumlarımızın gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da kurumların 

gelişimini nasıl engelleyeceğini belirledik. 

Okulumuzda Stratejik plan dâhilinde yapılacak çalışmalarda politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik çevre etkenlerinin olumlu yönleri bizlerce fırsat olarak, kurumların ilerlemelerini 

engelleyen her türlü etken ise tehdit olarak algılanmıştır. Bunlara öncelikli olarak dikkat edilecektir 

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

Stratejik Amaçlarımızın en gerçekçi bir şekilde belirlenebilmesi için durum analizinin 

mutlak doğru bir şekilde yapılması gerekmektedir. Bu düşünceyle Stratejik planlama ekibi olarak 

kurumumuzun olumlu ve olumsuz yönlerini GZFT analizi yaparak ortaya koymaya çalıştık. 

İç ve dış paydaşlarla yaptığımız değişik araştırma teknikleri ile GZFT analizinde 

kullanılmak üzere gerekli olan veri girdilerini sağlamıştır. İç paydaşlarla daha çok yüz yüze 

görüşme tekniği ve dış paydaşlarla ise anket tekniği ile elde edilen girdiler kullanılmıştır. 

Bununla birlikte, yerel ve ülke çapındaki ekonomik, politik, sosyal ve teknolojik gelişmelere 

kayıtsız kalmadan PEST analizi yapılmıştır. Bu analizde yer alan konular SPE’nin yaptığı 

toplantılarda beyin fırtınası yöntemiyle elde edilmiştir. 

Önceliklendirilen konular GZFT matrisiyle birlikte değerlendirilerek stratejik planın 

hazırlanmasına başlanmıştır. 
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Tablo 26: GZFT Matrisi 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısının Türkiye 

ortalamasının altında olması 

2.  Derslik başına düşen 

öğrenci sayısı ile Türkiye 

ortalamasının altında olması 

3. Telafi eğitim programı 

uygulanması 

4. Açık meslek lisesi 

bulunması 

5. Yetiştirme kursları açılması 

 

 

1. Toplantılar yoluyla karar alınması 

2. Okulda demokratik bir iletişim 

ortamının var olması 

3. Doğrudan kuruma iletilen öneri ve 

şikâyetlerin hızlı bir şekilde 

cevaplandırılması 

4. Köklü bir Eğitim kurumu olması ve 

kurum kültürüne sahip olması 

5. Yönetişime açık ve vizyon sahibi bir 

liderin varlığı 

6. Deneyimli öğretmen kadrosu 

7. Okul rehberlik servisinin etkin 

çalışması 

8. Mesleki eğitim konusunda sektörle 

işbirliğinin güçlü olması 

9. Disiplin kurallarının etkin uygulanması 

10. 4 yıllık üniversiteye yerleşen öğrenci 

oranında artış olması 

11. Bir üst öğrenime devam eden öğrenci 

oranının fazla olması 

12. Okulun Beyaz bayrak almış olması 

13. Öğretmenlerle idareciler arasındaki 

kuvvetli işbirliği ve dayanışma 

14. Öğrencilerin onur belgesi, madalya 

veya başarı belgesi ile 

ödüllendirilmeleri 

1. Öğretmen sayısının 

yeterli olması 

2. Kurumsal iletişimde 

bilişim teknolojilerinin 

kullanılması 

3. Okulun fiziki 

donanımının yeterli 

olması 

4. Okulun teknolojik 

imkanlarının yeterli 

olması 

5. Bölüm laboratuvarlarının 

yeterli olması 

6. Okuldaki güvenlik 

sisteminin yeterli ve 

etkin olması 

7. Temizlik personeli 

sayısının yeterli olması 

8. Spor salonunun olması 

9. Okul kütüphanesinin 

olması 

10. Okul bahçesinin geniş 

olması 

ZAYIF YÖNLER 

1. Fiziksel  engelli öğrenciler 

için fiziki imkanların 

uygun olmaması 

2. Yetiştirme kurslarında 

öğretmenlerin görev almak 

istememeleri 

1. Takdir tanıma sisteminin yetersiz olması 

2. Eğitim öğretim sürecinin raporlanmasının 

yetersiz olması 

3. Faaliyetleri izleme ve değerlendirme 

sürecinin sistematik uygulamasının yeterli 

olmaması 

4. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin yetersiz 

olması 

5. Akıllı tahtaların öğretmenler tarafından 

etkin kullanılmaması 

6. Mezun öğrencilerle yeterli iletişim 

kurulamaması 

7. 9.sınıfta sınıf tekrarına kalan öğrencilerin 

fazla olması 

8. Özellikle 9. Sınıfta devamsızlıktan kalan 

öğrencilerin fazla olması 

9. Okul tanıtımının yetersiz olması 

1. İş güvenliği 

uygulamasının 

yetersizliği 

2. Konferans salonunun 

eski ve kullanışsız 

olması 
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FIRSATLAR 

1. İklim koşullarının eğitim 

öğretime elverişli olması. 

2. Çevrenin sosyal 

imkânlarının gelişmiş 

olması 

3. İlçemizde kütüphanelerin 

olması 

4. Okulun alternatif ulaşım 

ağlarına sahip olması 

5.  Birçok üniversiteye çok 

yakın bir konumda olması 

6. Okul çevresinde internet 

kafe, vb. öğrencileri 

olumsuz etkileyecek 

yerlerin olmaması 

1. İlçe ve kurumlar arasında iletişimin güçlü 

olması 

2. Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı 

3. Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin 

artması 

4. Gelişen teknolojilerin eğitimde 

kullanılabilirliğinin artması 

5. Sektörün, Mesleki ve Teknik Eğitim 

konusunda işbirliğine açık olması 

1. İŞKUR tarafından 

ilçedeki okullara 

temizlik ve güvenlik 

elemanı ücretsiz tahsis 

edilmesi 

2. Sportif etkinliklerin ve 

kursların olması 

3. İlçede kapalı tiyatro 

salonu ve kültür 

merkezinin olması ve 

sürekli faaliyetlerin 

düzenlenmesi 

4. Basın-yayının varlığı 

5.  Sosyal medyanın 

geniş kitlelerce 

kullanılıyor olması 

TEHDİTLER 

1. Kentsel yaşama uyum 

sağlayamayan kırsal 

kesimden gelen nüfusun 

olması 

2. Parçalanmış ailelerin 

çoğalması 

3. Velilerin genelinin eğitim 

seviyesinin düşük olması 

4. Ailelerin sosyal ve 

ekonomik düzeyi 

1. Yazılı ve görsel iletişim araçlarının 

pedagojik yönden kontrol edilememesi 

2.  Medyanın (Özellikle TV Dizileri ve 

Magazin programlarının) öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkilerinin bulunması 

3. Okul çıkış saatlerinin farklı olması 

nedeniyle çıkışlarda kontrolün zorlaşması, 

servisle okula giden öğrencilerin 80 

dakikaya varan bekleme sürelerinin olması 

4. 9.sınıflarda TEOG sınavı ile yerleşen 

öğrenci sayısının kapasitenin üzerinde 

olması 

5. TEOG taban puanının düşük olması 

1. Sivil toplum 

örgütlerinin kurumsal 

kapasitelerinin ve 

sayılarının yetersiz 

olması ve eğitim 

alanına duyarsız 

kalmaları 

2. İl genelindeki plansız 

yapılaşma 

3. Şehrin sürekli göç 

alması 

4. Bütçe yetersizliği 

5. Ücretli öğretmen 

görevlendirilmesi 
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F. SORUN / GELIŞIM ALANLARI 

Durum ve GZFT analiz sonuçları değerlendirilmesi yapılarak bakanlığın ve diğer belgelerin 

ışığında okulumuzun ana sorun alanları belirlenmiştir. Ekip çalışmalarında sorun alanları GZFT, 

TOWS ve PEST analiz sonuçları ve il ve ilçe MEB sonuçlarından faydalanarak belirlenmiştir. Bu 

analizde elde edilen sonuçlar gelişim alanlarının belirlenmesinde kullanılmıştır. Yapılan çalışmayla 

durum analizi ile stratejik amaçlar arasında uyum olması hedeflenmiştir. 

Eğitime Erişimin Artırılmasında 6;Eğitimde Kalitenin Artırılmasında 12;Kurumsal 

Kapasitenin Geliştirilmesinde 22olmak üzere toplam 40 gelişim ve sorun alanı şu şekildedir: 

 

Tablo 27: Temalar 

1.Tema: Eğitime Erişimin Artırılması 

1 Kentsel yaşama uyum sağlayamayan kırsal kesimden gelen nüfusun olması 

2 Parçalanmış ailelerin çoğalması 

3 Bedensel engelli öğrenciler için okulun fiziki yetersizliği 

4 Meslek liselerine yönelik olumsuz algının olması  

5 Hayat boyu öğrenmeye katılımın yeterli düzeye erişememiş olması 

6 Yetiştirme kurslarında öğretmenlerin görev almak istememeleri 

2.Tema: Eğitimde Kalitenin Artırılması 

1. TKY ve ARGE birimlerinin birim olarak kurulamaması  

2. Stratejik ve değişim yönetimi temeline dayalı kurumsallaşmanın oluşturulamaması  

3. Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması  

4. Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz 

olması  

5. Okulun istatistik verilerinin bilgisayar yazılımı ile desteklenmemesi  

6. Bilişim araçlarının kontrolsüz olması ( Teknolojinin amacı dışında kullanılması)  

7. Eğitimde şiddet olaylarının artması ve madde bağımlılığı yaşının düşmesi  

8. Yazılı ve görsel iletişim araçlarının pedagojik yönden kontrol edilememesi  

9. Medyanın (Özellikle TV Dizileri ve Magazin programlarının) öğrenciler üzerindeki 

olumsuz etkilerinin bulunması  

10. Başta mesleki rehberlik olmak üzere rehberlik faaliyetlerinin yetersiz olması  

11. Takdir tanıma sisteminin yetersiz olması  

12. Eğitim öğretim sürecinin raporlanmasının yetersiz olması  

13. Faaliyetleri izleme ve değerlendirme sürecinin sistematik uygulamasının yeterli olmaması  

14. Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düşük olması  

15. İlçemizde öğrencileri zararlı alışkanlıklara özendirecek ortamların varlığı  

16. Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması  

17. Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumlu olmaması  

18. Yabancı dil yeterliliğinin düşük olması  

19. Çalışanların motivasyonunu artıracak unsurların yetersiz olması  
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20. Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması  

21. Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın yetersiz olması 

22. Okul çıkış saatlerinin farklı olması nedeniyle kontrol sorunu yaşanması 

3.Tema: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

1. Sivil toplum örgütlerinin kurumsal kapasitelerinin ve sayılarının yetersiz olması ve eğitim 

alanına duyarsız kalmaları  

2. Spor salonunda bulunan potaların güvenli olmaması 

3. Mesleki eğitim kurumlarının tanıtımının ve bu kurumlara yönlendirmenin yetersiz olması  

4. Yatırımların gerçekleşmesinde ödenek yetersizliği  

5. Laboratuvarlar ve  kütüphanenin donanımının yetersiz olması 

6. TEOG sınavı ile yerleştirilen öğrenci sayısının kapasitenin üzerinde olması nedeniyle 9. 

Sınıf mevcutlarının fazla olması 

7. Anne-baba eğitiminin yetersizliği ve eğitime olan olumsuz etkisi 

8. Bedensel engelli öğrenciler için okulunfiziki yetersizliği 

9. Okulumuzda iş güvenliği kapsamında Risk analizlerinin yapılmaması 

10. Hizmetlerin elektronik ortamda sunumunun yetersiz olması 

11. Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 

12. Çalışanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanmaması 
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G. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Kurumuzun stratejik plan mimarisi bakanlık stratejik planının mimarisine uyumlu olarak 

hazırlanmıştır. Bakanlık stratejik plan mimarisinin içeriğine uygun veriler temalarda tablolar 

halinde sunulmuştur. Elde edilen verilere göre faaliyetler, sorumlu birimler ve maliyetler 

çıkartılmıştır. 

Tablo 28: Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Plan Mimarisi 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama  

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama  

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama  

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama  

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım  

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama  

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi  

1.1.7. Özel öğretimin payı  

1.1.8. Yurtdışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi  

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1.2. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları  

1.2.1. Öğrenci  

1.2.1.1. Hazır oluş  

1.2.1.2. Sağlık  

1.2.1.3. Erken çocukluk eğitimi  

1.2.1.4. Kazanımlar  

1.2.2. Öğretmen  

1.2.3. Öğretim Programları ve Materyalleri  

1.2.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi  

1.2.5. Program ve Türler Arası Geçişler  

1.2.6. Rehberlik  

1.2.7. Ölçme ve Değerlendirme  

1.3. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

1.3.1. Sektörle İşbirliği 

1.3.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması  
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1.3.3. Hayata ve İstihdama Hazırlama  

1.3.4. Mesleki Rehberlik  

1.4. Yabancı Dil ve Hareketlilik  

1.4.1. Yabancı Dil Yeterliliği  

1.4.2. Uluslararası hareketlilik  

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.5. Beşeri Alt Yapı  

1.5.1. İnsan kaynakları planlaması  

1.5.2. İnsan kaynakları yönetimi  

1.5.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi  

1.6. Fiziki ve Mali Alt Yapı  

1.6.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi  

1.6.2. Okul bazlı bütçeleme  

1.6.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı  

1.6.4. Donatım  

1.7. Yönetim ve Organizasyon  

1.7.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi  

1.7.2. Bürokrasinin azaltılması  

1.7.3. İş analizleri ve iş tanımları  

1.7.4. Mevzuatın güncellenmesi  

1.7.5. İzleme ve Değerlendirme  

1.7.6. AB ye uyum ve uluslararasılaşma 

1.7.7. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

1.7.7.1. Çoğulculuk  

1.7.7.2. Katılımcılık  

1.7.7.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik  

1.7.8. Kurumsal Rehberlik ve Denetim  

1.8. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim  

1.8.1. Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu  

1.8.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması  

1.8.3. Elektronik veri toplama ve analiz  

1.8.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı  
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3.BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

A. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER  

Okulumuzun Misyon, Vizyon, Temel İlke ve Değerlerinin oluşturulması amacıyla Stratejik 

Plan Hazırlama Ekibi çalışma toplantısı düzenlemiştir. Toplantıya okul müdürü, bölüm şefleri, 

atölye şefleri ve ekip üyeleri katılmıştır. Her çalışma sonunda olduğu gibi çalışma üst kurula 

sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

Atatürk’ün ilke ve devrimleri ışığında mesleki eğitim alan öğrencilerimizi, çağdaş ve yaşantı 

odaklı eğitim anlayışıyla; milli değerlerine bağlı, yenilikçi ve yaratıcı, kendine güvenen, 

sorumluluk sahibi, ufku geniş, üretken, istihdam edilebilen bireyler olarak yükseköğretime ve 

sektörel işleyişe hazır hale getirmek için varız. 

 

VİZYONUMUZ 

Okulumuzu, bünyemizdeki tüm bireylerin katkısıyla; değer üreten, alanında yetkin, tercih 

edilen, örnek gösterilen, yetiştirdiği girişimci gençlerle sosyal çevresini besleyen, eğitim 

dünyasıyla iş dünyası arasında köprü oluşturan ve mesleki bilgi otoritesi olan bir eğitim 

kurumu haline getirmektir. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

- Atatürk ilke ve devrimleri temel inancımızdır. 

- Demokratik değerlere önem veririz. 

- Bilimsellik ve gerçekçilik felsefesi ile hareket ederiz. 

- Hukuk ve adaletin her zaman, her yerde, herkese gerekli olduğuna inanırız. 

- Etik değerlerimize ve erdemlerimize bağlıyız. 

- Her bireyin değerli ve önemli olduğuna inanırız. 

- Bireysel farklılıklara saygı duyarız. 

- Olaylara ve kişilere önyargısız yaklaşırız. 

- Eğitimde fırsat eşitliğinin başarıyı getireceğine inanırız. 

- Başarılı olmanın bir tercih olduğuna inanırız. 

- Faaliyetlerimizi takım çalışmasını esas alarak yürütürüz. 

- Teknolojik gelişmeleri izler ve yeniliklerden yararlanırız. 

- Kaynaklarımızı verimli kullanmaya özen gösteririz. 

- Eksikliklerimizi gidermek için somut ve işlevsel önlemler alırız.  

- Değişime açık, kendini sürekli geliştiren bir kurum olma idealini taşırız. 
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B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama formatına 

uygun olarak üç tema başlığında gruplandırılmıştır. Aynı şekilde temalar altında yer alan stratejik 

amaç ve hedefler GZFT, TOWS ve toplantılarda yapılan beyin fırtınası çalışmaları sonucu 

belirlenmiştir. 

 

Stratejik Amaç 1. Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması: 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; 

eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini 

gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki 

bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama: 

Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek sosyal 

hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını artırarak; 

özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istîdatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak. 

Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

 

Stratejik Amaç 3.Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirmek. 
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Stratejik Hedef 3.1. Beşeri Alt Yapı: 

İlçemiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iş analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan 

hareketle görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları 

yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 

Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni eğitim 

tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve 

organizasyon yapısı oluşturmak. 

 

C- STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin 

her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim teması altında 

değerlendirilmektedir. 

Stratejik Amaç 1: 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; 

Yaygın ve Örgün Eğitimde bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini 

gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki 

bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını 

artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Cumhuriyetin 100. yılında ülkemizin gelişmiş ülkeler sıralamasında yukarıya taşıyacak olan 

eğitim kurumlarımızın yüzde yüz erişilebilir olması gerekmektedir. Bu nedenle toplumun bütün 

kesimlerine adil ve kolay erişilebilir bir eğitim imkânı sunmalıyız. Nitelikli insan gücünün 

artmasında eğitim ve öğretimin tüm kademelerindeki bireylerin eğitim ve öğretimlerini 

tamamlamaları eğitime erişim kadar önemli bir etkendir. Bu nedenle eğitim ve öğretimi örgün 
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eğitim dışına çıkmadan tamamlama ve hayat boyu öğrenmede yeterlilik belgesi kazandırma 

hedeflenmektedir. 

Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 2014 yılı itibarı ile Açık Meslek Lisesi’ nde 105 öğrenci 

kayıtlıdır. 

Bütün eğitim öğretim kademelerimizde okullaşma oranlarımızın yükseltilmesi ve hayat boyu 

öğrenime katılımın yaygınlaşarak artması, eğitim kurumlarımızda da devamsızlık ve okul 

terklerinin en aza indirilerek eğitim sürelerinin örgün eğitim içerisinde tamamlanması 

beklenmektedir. 

 

Tablo  29: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: TEOG taban puanı  
Strateji 

Geliştirme 
* * 194 230 

PG.1.1.2:Tasdikname ile 

ayrılan öğrenci sayısı 

9.SINIF 

Strateji  

Geliştirme 

92 100 69 50 

10.SINIF 8 6 14 5 

11.SINIF 19 7 9 4 

12.SINIF 11 17 6 2 

PG.1.1.3:Devamsızlıktan 

sınıfta kalan öğrenci oranı 

9.SINIF 

Strateji  

Geliştirme 

* * 17 5 

10.SINIF * * 0,7 0 

11.SINIF * * 1,5 0 

12.SINIF * * 0 0 

PG.1.1.4:Öğrenim hakkını 

tamamlayan öğrenci oranı 

9.SINIF 

Strateji  

Geliştirme 

* * 6,6 3 

10.SINIF  * 2,7 1 

11.SINIF * * 2 0 

12.SINIF * * 0 0 

PG.1.1.5: Açık Meslek Lisesi’ 

ne devam eden öğrenci sayısı 
 

Strateji 

Geliştirme 
110 107 105 120 

PG.1.1.6: Telafi eğitimine 

katılan öğrenci sayısı 
 

Strateji 

Geliştirme 
* * 73 150 

PG.1.1.7: Yetiştirme kurslarına 

katılan öğrenci sayısı 
 

Strateji 

Geliştirme 
* * 60 400 

*:İlgili veriler 2014 yılından itibaren takip edildiği için geriye dönük istatistikler yazılamamıştır. 
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Tablo 30:Tedbirler 

 
TEDBİR SORUMLU BİRİM 

1 Devamsızlık sebeplerinin araştırılması  Rehberlik Servisi 

2 Başarısız olduğu için okuldan ayrılmak zorunda olan 

öğrencilerin okula devamlarını sağlamaya ve akademik 

başarılarını yükseltmeye yönelik faaliyet ve projeler 

geliştirilmesi 

Rehberlik Servisi 

3 Toplumun Mesleki ve Teknik Eğitim e yönelik 

algılarının olumlu geliştirilebilmesi için sektör 

temsilcileriyle birlikte tanıtım faaliyetleri, organizasyon, 

kampanyalar vs. düzenlenmesi 

Strateji Geliştirme, AR-GE 

Bölümü 

4 Örnek faaliyet ve çalışmaların kamuoyuna duyurulması Strateji Geliştirme, AR-GE 

 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın gerektirdiği 

bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve öğretimde kalite 

teması altında değerlendirilmektedir.  

Stratejik Amaç 2:  

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek 

sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil 

becerileri yüksek bireyler yetiştirmek.  

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları:  

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

 Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmemiz için eğitim öğretime erişim ve tamamlamanın 

yanı sıra, bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz ardı edilemez bir gerçektir. 

Bireylere, kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme imkânı bulabilecekleri, 

bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden gelişimlerini sürdürürken akademik yönden de başarı 

düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı sunulmalıdır. 

 Bu nedenle bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz. 
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Tablo 31: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.1.1: YGS ortalaması  
Rehberlik 

Servisi 

186,16 183,5 184,16 190 

PG.2.1.2: YGS de 140 ve üzerinde 

puan alan öğrencilerin oranı 
 * 82,63 89 95 

PG.2.1.3:Bir eğitim ve öğretim yılı 

içerisinde sanat, bilim, kültür ve 

spor alanlarından birinde en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%)  

 
Strateji 

Geliştirme 
21,4 27,3 31,5 50 

PG.2.1.4: Öğrencilerin yıl sonu 

başarı puanı ortalamaları 

9.SINIF 

Strateji  

Geliştirme 

* * 56,3 60 

10.SINIF * * 65,11 70 

11.SINIF * * 68,24 75 

12.SINIF * * 82,67 90 

PG.2.1.5: Doğrudan sınıf geçen 

öğrenci oranı(%) 

9.SINIF 

Strateji 

Geliştirme 

* * 56,1 70 

10.SINIF * * 79,5 85 

11.SINIF * * 98,3 100 

12.SINIF * * 92,7 100 

PG.2.1.6: Sorumlu olarak sınıf 

geçen öğrenci oranı(%) 

9.SINIF 

Strateji 

Geliştirme 

* * 2,8 2 

10.SINIF * * 13,2 1 

11.SINIF * * 9,3 1 

12.SINIF * * 0,8 0 

PG.2.1.7: Beyaz bayrak sertifikası  Okul 

İdaresi 

Yok  Yok  Yok  Var  

PG.2.1.8: Beslenme dostu okul srt.  Yok  Yok  Yok  Var  

PG.2.1.9:Onur belgesi alan öğrenci 

oranı(%) 

9.SINIF 

Ödül ve 

Disiplin 

Kurulu 

 

2 4,5 8,5 - 

10.SINIF 4 9 14,5 - 

11.SINIF 4 7 18 - 

12.SINIF 1,5 4 9 - 

PG.2.1.10: Üstün başarı belgesi 

alan öğrenci oranı(%) 
 0 0 0 2 

PG.2.1.11: Teşekkür belgesi alan 

öğrenci oranı(%) 

9.SINIF 4 13,5 13,5 15 

10.SINIF 18 21,5 18 20 

11.SINIF 7,5 29 26,5 30 

12.SINIF 10 18 7 10 

PG.2.1.12:Takdir belgesi alan 

öğrenci oranı(%) 

9.SINIF 

Strateji 

Geliştirme 

0 1,65 1,2 2 

10.SINIF 0,5 1,3 4,5 6 

11.SINIF 0,8 5,7 3,9 6 

12.SINIF 26 31,5 66 70 

PG.2.1.13:Disiplin cezası alan 

öğrenci oranı(%) 

 Ödül ve 

Disiplin 

Kurulu 

3,3 4,5 11,3 5 

PG.2.1.14:Öğrenci başına okunan 

kitap sayısı(yıllık) 

 Edebiyat 

zümresi 
2 2,3 2,5 10 
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Tablo 32:Tedbirler 

 TEDBİR SORUMLU BİRİM 

5 Başarısızlık sebeplerinin araştırılması  Rehberlik Servisi 

6 Merkezi Sınavlarda başarıyı artıracak rehberlik çalışmaları 

yapılması  Rehberlik Servisi 

7 Başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi Okul idaresi 

8 Öğrencilerin akademik başarılarının artırılması için destekleyici 

kursların çeşidinin ve saatinin artırılması 
Okul idaresi 

9 Yarışma ve turnuvalar düzenlemek Okul idaresi/Rehberlik 

Servisi 

  

 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi:  

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

Eğitim ve istihdam ilişkisinin her geçen gün önem kazandığı günümüzde bedenen ve ruhen 

mutlu bireylerin yanı sıra, iş hayatında da kendisine gerekli olabilecek bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlara sahip bireyler yetiştirmenin önemi daha da artmaktadır. İlimizin, sahip olduğu genç 

nüfus ve ülke ekonomisinin kalkınmasındaki rolü göz önüne alındığında eğitim ile istihdam 

arasındaki ilişki bizim için büyük bir önem arz etmektedir.  

 Bu nedenle bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken istihdam edilebilme yeterliliklerini 

artırmak ta hedeflenmektedir. 

2013 YGS sonuçlarına göre 3315, 2014 YGS sonuçlarına göre ise 3685 öğrencimiz ön lisans 

programlarına yerleşmiştir. 2013 LYS sonuçlarına göre ilçemizde Lisans programlarına 12. sınıftan 

mezun olup yerleşen öğrenci sayısı 2310, 2014 yılında ise 2445’dir.  

2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılında Temel Eğitim kurumlarımızdan (İlkokul-Ortaokul) 

2191’inde öğrencilerin başarılarının artırılması ve bir üst öğrenime hazırlanmalarına yönelik olarak 

hazırlık ve yetiştirme kursları açıldığı görülmektedir. Temel Eğitimde kurs açan kurum sayımızın 

tüm temel eğitim kurum sayımıza oranı da%78,23 seviyesindedir. Bu kurslara katılan 

öğrencilerimizin oranı toplam Temel Eğitim öğrencilerimizin %46,44’i kadardır.  

 Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 24-64 yaş arası vatandaşlarımıza meslek edindirme ya da 

meslek geliştirme alanlarında 69 türde kurs açıldığı, 2014 verilerine göre bu kurslara katılan 

kursiyer sayısının 807,984 kişi olduğu görülmektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası çerçevesinde 

uygulamaya girmesi beklenen yeni kurslar ile bu sayının hızla artacağı öngörülmektedir. 
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Tablo 33 :Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı (%)   
Rehberlik 

Servisi 
73 65,7 55,5 70 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı(%)   
Rehberlik 

Servisi 
4,08 2,82 0,88 10 

PG.2.2.3:İşveren memnuniyet oranı 
 

Strateji 

Geliştirme 
81 83 85 98 

PG.2.2.4: Staj yerlerinde işe devam 

eden öğrenci sayısı  

Koordinatör 

Müdür 

Yardımcısı 

11 13 14 30 

 

Tablo 34:Tedbirler 

 TEDBİR SORUMLU BİRİM 

10 Mezun olup üniversiteye veya işe yerleşen öğrencilerle, okul 

öğrencilerinin buluşup kaynaşmasını sağlayacak faaliyetlerin 

düzenlenmesi 
Rehberlik Servisi 

11 Üniversiteleri ve programları tanıtmak amacıyla geziler 

düzenlenmesi 
Rehberlik Servisi 

12 Son sınıf öğrencilerine sınav kaygısı ve motivasyon konusunda 

seminer düzenlenmesi 
Rehberlik Servisi 

13 Sınavlar, sınavsız geçiş yapılan bölümler, 4 yıllık fakültelerin 

puanları, sınavlarda sorulan soru sayıları vb. konularda 

9.sınıftan itibaren bilgilendirme çalışmaları yapılması 

Rehberlik Servisi 

14 Tercih dönemlerinde öğrencilere danışmanlık hizmeti verilmesi Rehberlik Servisi 

15 Öğrencilerin doğru mesleği seçmelerine yardımcı olmak 

amacıyla 9.sınıflara alan tanıtımı yapılması  

Alan Şefleri-Rehberlik 

Servisi 

 

Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik:  

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileşim açısından bakıldığında küreselleşen dünyada 

uluslararası hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin uluslararası 

hareketlilikte etkin şekilde yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş olması 



KARTAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2015-2019 STRATEJİK PLAN Sayfa 55 
 

gerekmektedir. Elde edilen tüm verilerden, ülkemizde olduğu gibi ilçemizde de bu anlamda önemli 

bir eksikliğin olduğu göz ardı edilemez.  

2014 yılında okulumuzda yetiştirme kurslarında açılan İngilizce sınıfı sayısı 1 dir.  

Okulumuz 2014 yılında ERASMUS projesine başvurmuştur. Proje ile ilgili onay süreci 

devam etmektedir.  

Tablo 35:Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.3.1: Yetiştirme kursu yabancı 

dil sınıf sayısı(%)   

İngilizce 

zümresi 

* * 1 4 

PG.2.3.2: Yabancı dil kursuna 

katılan öğrenci oranı (%)   * * 2 10 

PG.2.3.1: Yabancı dil dersi yılsonu 

başarı ortalaması 
 * * 61,56 70 

*:İlgili veriler bulunamadığı için yazılmamıştır. 

Tablo 36:Tedbirler 

 TEDBİR SORUMLU BİRİM 

16 Yabancı dil kurs ve faaliyet sayısının arttırılması 

İngilizce zümresi 17 Yabancı dil derslerinde teknolojik imkanlardan daha fazla 

yararlanılması 

18 Kütüphaneye İngilizce roman vb. kitaplar kazandırılması 

 

3. KURUMSAL KAPASİTE  

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

Stratejik Amaç 3:  

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirmek.  

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı  

Okulumuz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlanarak insan kaynağının 

niteliğini ve verimliliğini artırmak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için yeterli 

ve nitelikli bir işgücüne sahip olması gerekmektedir. Kurum personelinin nitelikli hizmet 
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üretmesinde hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmiş olması, iş ve 

işlemlerin yürütülmesinde kolaylık ve verimliliği beraberinde getirecektir.  

Bu bağlamda kurumumuzda işlevsel bir insan kaynakları yönetimi ile nitelikli hizmet üretme 

ve kurum kültürü ile çalışan motivasyonun artırılması hedeflenmektedir.  

2014 yılında Müdürlük bünyesindeki personele kurum kültürü ve motivasyonunu artırmaya 

yönelik toplam iki etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

 FATİH Projesi ile bilişim teknolojisi araçlarının öğrenme-öğretme sürecinde etkin kullanımı 

için temel eğitim ve ortaöğretim okullarındaki tüm dersliklere, etkileşimli tahta ve internet altyapısı, 

her okula çok fonksiyonlu yazıcı ve her öğretmen ile 5. sınıftan 12. sınıfa kadar eğitim kademesinde 

yer alan tüm öğrencilerimize tablet bilgisayar seti dağıtımını amaçlamaktadır. Proje kapsamında 

tüm sınıflarımıza etkileşimli tahta montajı yapılmış ancak aktif kullanımına başlanmamıştır. 

İnternet altyapısı ve tabletler ise henüz okulumuza ulaşmamıştır. 

Tablo 37:Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı  

Strateji 

Geliştirme 

24 21 17 20 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 

doluluk oranı  72 71 79 100 

PG.3.1.3: Ücretli öğretmen sayısının 

toplam öğretmen sayısına oranı  5,3 7,7 0,03 0 

PG.3.1.4: Personel başına yıllık hizmet 

içi eğitim süresi(saat)  * 6 9 15 

PG.3.1.5:Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel oranı(%)  10 12 15,28 20 

PG.3.1.6: Çalışan memnuniyet 

oranı(anket değerlendirmesi)  3,4 3,2 3,32 4,2 

PG.3.1.7: Derslerde akıllı tahta 

kullanım oranı 
 * * * 40 

*: Akıllı tahta kullanımı 2015-2016 yılından itibaren başlayacağı için veri yazılmamıştır. 

 

Tablo 38:Tedbirler 

 TEDBİR SORUMLU BİRİM 

19 Öğretmenlerin hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılım 

konusunda teşvik edilmesi desteklenmesi 

Strateji Geliştirme 20 Kurum kültürü ve motivasyonu arttırıcı etkinler yapılması 

21 İş tanımı, iş analizi ve görev tanımları yapılarak hizmet 

envanterinin işlevsel hale getirilmesi 
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Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı:  

Yaygın ve Örgün Eğitimde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 

eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

 Eğitim-Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biri de eğitim öğretim 

kurumlarımızın fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu nedenle eğitim 

kurumlarımızın fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, fiziki ve 

mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması hedeflenmektedir.  

Tablo 39:Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Engellilere yönelik 

yapılan düzenleme sayısı  
Strateji 

Geliştirme 

0 0 0  

PG.3.2.2: Derslik başına düşen 

öğrenci sayısı  32 31 28 32 

PG.3.2.3: Kütüphanede bulunan 

kitap sayısı  
Kütüphanec

ilik Kulübü 

1127 1362 1574 2500 

PG.3.2.4: Kütüphaneden yararlanan 

öğrenci sayısı  200 150 120 500 

PG.3.2.5: Öğrenci memnuniyet 

oranı 
 

Strateji 

Geliştirme 
72 76 74 90 

PG.3.2.6:Tahsis edilen bütçe 

ödeneğinin talep edilen ödeneğe 

oranı (%)  

 
Strateji 

Geliştirme 
52 57 60 80 

 

Tablo 40:Tedbirler 

 TEDBİR SORUMLU BİRİM 

22 Engelli öğrenciler için düzenlemeler yapılması 
Okul Yönetimi 

23 Kütüphanenin içerik ve kullanım yönünden geliştirilmesi 
Kütüphanecilik Kulübü 

24 Çok amaçlı salonun yenilenmesi 

Okul Yönetimi 

25 Okulun her yıl bakım onarımının yapılması 

26 Öğrencilerin güvenliğini sağlayabilmek için güvenlik görevlisi 

alınması 

27 Giriş çıkışlarda yoğunluk olması nedeniyle araç girişlerinin 

arka bahçeden yapılması 

28 Laboratuvarların ve okulun teknolojik alt yapısının yenilenmesi 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon:  
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Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve 

organizasyon yapısı oluşturmak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

 Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiş olan kurumlar 

incelendiğinde, katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verilebilir bir yöntemin etkisi öne çıkmaktadır. Eski 

anlayışların yerine, günün koşullarına uygun çağdaş bir yönetim anlayışının gereği kaçınılmazdır. 

Bu nedenle okulumuzun kurumsal yapı ile yönetim organizasyon yapısının etkin bir yapıya 

kavuşturulması hedeflenmektedir. 

Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleriyle okulumuz organizasyon yapısının 

bütünleştirilerek kurumsal kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

Kurumların nitelikli hizmet sunabilmeleri için her geçen gün artan talepleri karşılamada 

enformasyon teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmaları bir zorunluluk haline gelmiştir. Kısa 

sürede etkin ve doğru hizmet sunmanın yararlanıcı memnuniyeti açısından önemi de kaçınılmazdır. 

Bu nedenle Müdürlük olarak gelişen enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından en üst 

seviyede yararlanma amaçlanmaktadır.  

 Müdürlüğümüzün yaptığı çalışmaların, faaliyet ve duyuruların toplumun her kesimine 

ulaştırılmasını sağlamak adına Kurum Web sitesinde verilen haber ve duyuru sayısının arttırılması 

hedeflenmektedir. 

Tablo 41:Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: Alo 147 üzerinden 

yapılan müracaat sayısı   Okul İdaresi 0 1 1 0 

PG.3.3.2: Okulumuzla ilgili 

medyada çıkan haber sayısı  
Web Yayın 

Komisyonu 
0 1 0 3 

PG.3.3.3: Kadın yönetici sayısının 

toplam yönetici sayısına oranı(%) 
  0 0 16,6 33 

PG.3.3.4: Kurumun web sitesinden 

yapılan duyuru sayısı 
 

Web Yayın 

Komisyonu 

* * 6 15 

PG.3.3.5: Kurumun web sitesinden 

yapılan haber sayısı  - - - - 

PG.3.3.5: Web sitesinin ziyaret 

edilme sayısı 
 * * * 2000 

PG.3.3.6: Veli memnuniyet oranı  

(5 üzerinden)  
Strateji 

Geliştirme 
3,48 3,52 3,85 4,2 

  

Tablo 42:Tedbirler 
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 TEDBİR SORUMLU BİRİM 

29 Anket, dilek öneri sisteminin oluşturulması  
Stratejik Planlama Ekibi 

31 Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için çalışanların 

görüşlerinin alınacağı bireysel öneri sistemi oluşturularak 

personelin yönetime katılmalarının sağlanması 

Stratejik Planlama Ekibi 

32 Broşür, dergi vb. çalışmalarla okulumuzun yaptığı çalışmalar 

hakkında paydaşların bilgilendirilmesi 
Stratejik Planlama Ekibi 

33 Sivil savunma, sabotaj planlarının yıl bazlı güncellenmesi  
Sivil Savunma Kulübü 

34 Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen 

yazılım ve donanım teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım 

alt yapılarına entegre edilmesine yönelik çalışmalar yapılması  

Bilişim Teknolojileri Alan 

Şefliği 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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BÖLÜM IV: MALİYETLENDİRME  

Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi için faaliyet ve proje bazında kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, yıllık 

amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırılması gerekmektedir.  

Okulumuz 2015-2019 Stratejik Planının maliyet analizi sürecindeki temel gaye stratejik 

amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle karar alma sürecinin 

rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 

güçlendirecek ve harcamaların önceliklendirilmesi süreci iyileştirilecektir.  

Bu kapsamda, belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile 

bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir.  

 Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik 

amaçların gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık süre için tahmini 386,500 TL’lik kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini 

maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine ulaşılmıştır. 

 

Tablo 43:2015-2019 Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU (TL) 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 
2015 2016 2017 2018 2019 

GENEL 

TOPLAM 

Stratejik 

Amaç 1 

Stratejik Hedef 

1.1  2.000 2.500 2.500 3.000 3.500 13.500 

Stratejik 

Amaç 2 

Stratejik Hedef 

2.1  
1.500 2000 2.500 3.000 3.500 13.500 

Stratejik Hedef 

2.2  
0 500 1.000 1.500 2.000 5.000 

Stratejik Hedef 

2.3. 
500 1.000 1.500 2.000 2.500 7.500 

Stratejik 

Amaç 3 

Stratejik Hedef 

3.1  
3.000 3.000 3.500 4.000 4.500 18.000 

Stratejik Hedef 

3.2.  
70.000 50.000 40.000 50.000 50.000 260.000 

Stratejik Hedef 

3.3. 
10.000 15.000 15.000 15.000 15.000 70.000 

TOPLAM BÜTÇE 87.000 74.000 66.000 78.500 81.000 386.500 
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Tablo  44: Tahmini Maliyetler Dağılım Oranları Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 13.500 3,5 

Stratejik Amaç 1   

Stratejik Hedef 2.1 13.500 3,5 

Stratejik Hedef 2.2 5.000 1,3 

Stratejik Hedef 2.3 7.500 1,9 

Stratejik Amaç 2   

Stratejik Hedef 3.1 18.000 4,5 

Stratejik Hedef 3.2 260.000 67,2 

Stratejik Hedef 3.3 70.000 18,1 

Stratejik Amaç 3   

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 386.500 %100,00 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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V. BÖLÜM: İZLEME ve DEĞERLENDİRME  

A. 2010-2014 STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRMESİ  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik  

yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Millî Eğitim Bakanlığı stratejik planlama çalışmaları 

2006/55 sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında başlamış ve 2009 yılı Aralık ayında Millî Eğitim 

Bakanlığının ilk Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıştır.  

Okulumuzun 2010-2014 Stratejik Planında 8 tema altında 8 stratejik amaç ve 23 stratejik 

hedef yer almıştır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu stratejik planda yer alan amaç ve hedefler 

benzer yöntemle hazırlanan performans programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. 

Performans programları, stratejik planda yer alan stratejik hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık 

performans hedefleri ile oluşturulmuştur. Bu hedeflerin ve stratejik plan kapsamındaki diğer 

Bakanlık çalışmalarının gerçekleşme durumları hazırlanan faaliyet raporları aracılığı ile kamuoyu 

ile paylaşılmıştır. Performans esaslı bütçelemenin temel unsurlarından olan stratejik plan, 

performans programı ve faaliyet raporları kamu idaresinde saydamlık ve hesap verebilirliğin en 

önemli araçları duruma gelmiştir.  

Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde müdürlük personelinin 

görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun dönemli planlama 

anlayışının müdürlüğümüzde benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim anlayışının 

gelişmesine katkı sağlanmıştır.  

Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri, köklü bir geçmişe sahip olan 

okulumuzda stratejik planlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır. Bir 

diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında yaşanan değişiklikler neticesinde planda yer alan 

stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır.  

Okulumuzun 2010-2014 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde 

aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür:  

1. Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileşmeler, 

2. Hayat boyu öğrenmeye katılım,  

2010-2014 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci plan 

dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. Bu 

kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izlemek üzere 

göstergeler oluşturulmuştur.  
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Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2010-2014 Stratejik Planı Gösterge Gerçekleşme 

Durumu 

 2010-2014 yıllarını kapsayan I. Plan döneminde Bakanlık üzerinde, 652 Sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 6528 sayılı Millî 

Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunlar ile teşkilat yapısına yönelik iki büyük ve kapsamlı düzenleme hayata 

geçirilmiştir. Bu yapısal düzenlemeler ile Bakanlık birimlerine ait iş ve işlemler yeniden 

belirlenmiş, Bakanlık birimleri arasındaki görev dağılımında önemli değişiklikler yapılmış, ayrıca 

Bakanlığın geçmişte yürütmüş olduğu bir takım göstergeler kapsamındaki faaliyetler diğer 

kurumlara devredilmiştir. Bu değişikler çerçevesinde müdürlüğümüzde bakanlıkta yaşanan yapısal 

düzenlemelere eş değer olarak bünyesinde yer alan birim ve bölümlere ait iş ve işlemler yeniden 

belirlenmiştir. Bu çerçevede görev dağılımlarında önemli değişiklikler yapılmıştır. Ayrıca yapısal 

düzenlemelerin yanında Bakanlıkça okul tür ve çeşitliliğinin azaltılması, 12 yıllık zorunlu eğitime 

geçiş gibi önemli düzenlemeler de I. Plan döneminde hayata geçirilmiştir. Bu durum stratejik 

planda yer alan önemli sayıda stratejinin uygulanmasını etkilemiş dolayısıyla bazı göstergelerin 

hedeflenenden daha düşük oranda gerçekleşmesine ya da görev devrinden kaynaklı gösterge 

verisine ulaşılamamasına neden olmuştur.  

Buna göre, Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2010-2014 yılı Stratejik Planında 

belirlenen 8 tema altındaki 8 stratejik amaç ve 23 stratejik hedefe ulaşmak için belirlenen 90 

faaliyetten %33,3 ü tamamlanmış,%31,2 si devam etmekte, %35,5 i ise gerçekleşememiştir.  

Sonuç olarak okulumuzun 2010-2014 Stratejik Planı değerlendirmesinde; belirlenen stratejik 

amaç, stratejik hedefler ile performans göstergelerine %71 oranında tamamen ya da makul düzeyde 

ulaşıldığı belirtilebilir. Kartal Millî Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan ilk stratejik plan olması da 

dikkate alındığında bu oranın başarı düzeyi daha iyi anlaşılabilir.  

 Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan amaç, 

hedef, gösterge ve tedbirlerin belirlenmesinde Millî Eğitim Bakanlığı ve Kartal Millî Eğitim 

Müdürlüğü2010-2014 Stratejik Planı’nın değerlendirilmesi sonucu elde edilen veriler belirleyici 

unsurlar arasında yer almıştır. 
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B. 2015-2019 STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri makro planlarda 

yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, 

kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturması, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda 2015-2019 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 

hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti 

ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Kartal Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. Bu 

model kapsamında belirlenen performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı Performans Göstergesi 

İzleme Formu kullanılarak tespit edilip, varsa hedeften sapma analizleri yapılacak ve ilgili 

bölümlerin iyileştirme önerileri alınacaktır.  

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini;  

1 Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi,  

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması  

süreçleri oluşturmaktadır.  

Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık 

dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler 
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toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor 

üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere 

gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde Strateji Geliştirme Bölümü tarafından 

harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait 

veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 

hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında harcama birim 

yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca stratejik planın 

yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır.  

 

İZLEME ve DEĞERLENDİRME MODELİ:  

I. DÖNEM (Ocak - Temmuz)  

Yapılacak İşler  

Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler 

ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi.  

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması.  

Raporlama Zamanı: Her yılın Temmuz ayı içerisinde. 

 

II. DÖNEM (Bütün Yıl)  

Yapılacak İşler  

Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler 

ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi  

Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması.  

Raporlama Zamanı: İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar. 
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Şekil 3: 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık 
gerçekleşme 

durumlarını içeren 
raporun üst 

yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri 

için gerekli 
tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu 

ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften 
sapmaların ve 

alınması gereken 
tedbirlerin 

değerlendirilmesi 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 

2015-2019 Stratejik 

Planı İzleme ve 

Değerlendirme 

Modeli 
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Tablo 45:Performans Göstergesi İzleme Formu 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, 

sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise 

hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak 

Performans Göstergesinin 

Adı 
 

Performans Göstergesi 

Sahibi 
Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi : % 

                            

  2015 2016 2017 2018 2019                 

Hedef                           

Gerçekleşen                           

% Sapma                           

                            

 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 
Yıl 

Ortalama 

Hedef                           

Gerçekleşen                           

% Sapma                           

                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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KARTAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

  

  Milli Eğitim Bakanlığı' nın 18/09/2013 tarihli ve 2013/26 no'lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan Kartal Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Stratejik Planı incelenerek 09/11/2015 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulu'nca 

onaylanmıştır. 

 

İsmail YILMAZ 

Okul Müdürü 

 

 Teyyar AYTEMUR       Tolga AKSOY 

    Mdr. Baş Yard.                                                        Okul Aile Birliği Başkanı 


